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13.00 Entrén öppnar
13.00 Alla restauranger öppnar
13.45  Bilprovstart 
14.45  Lopp 1 | V4®-1 Västkustens Pärla
15.08  Lopp 2 | Decemberpriset
15.31  Lopp 3 | Klacken 80 år | Stayerlopp
15.53 Lopp 4 | Dr Guitar | Treåringslopp
16.07  Extra bilprovstart

16.20  Lopp 5 | V75®-1 Bingolotto | STL Silverdiv.
16.42  Lopp 6 | STL Klass II
17.05 Lopp 7 | Legolas Minne | STL Gulddiv.
17.27 Lopp 8 | STL Diamantstoet
17.50  Lopp 9 | STL Bronsdivisionen
18.20  Lopp 10 | Smålandsgran | STL Klass I
18.43  Lopp 11 | Youanas stolopp
19.02  Lopp 12 | ST’s Unghästserie | Treåringslopp

DAGENS AKTIVITETER

DAGENS HÅLLTIDER

BARNAKTIVITETER VID TRAVSKOLANS FILIAL 
PÅ PUBLIKPLATS FRÅN KLOCKAN 13.00

Hälsa & pyssla med ponny 14.00-16.00 
Julpyssel - Kasta hästskor - Filmvisning

Vi bjuder alla barn på saft och pepparkakor
Tomten kommer 15.30 och delar ut julklappar till alla barn

Eivor Jansson prisbelönt musiker från Tjörn spelar i entréhallen 
Bingolotto är på plats och säljer lotter 

Turbussen går för fullt - bokas via abytravet.se

Uppesittarkväll i Pegasus med rimstuga, intervjuer, kusksnack, tävlingar 
och travtjöt tillsammans med Kristofer “Fölet” Jakobsson

After Trot i Lobbybaren & Lyon

Filialen är bemannad till och från under dagen men 
all lek/aktivitet sker under målsmans ansvar. 

Nu är Åbytravet pyntat i juleljus och värme och redo att ta 
emot dig som besökare. Vi ska göra vårt yttersta för att du 
ska trivas hos oss idag, få njuta av god mat med dryck och 
förhoppningsvis kanske utöka julkassan med några extra 
spelkronor. Dagens STL-omgång blev en bra omgång med fin 
sportslig kvalitet, så vi kan lova många spännande lopp. Vårt 
koncept med after trot där vi ser till att det alltid händer 
något efter tävlingarna fortsätter, så är du sugen på att 
förlänga kvällen lite så spelar vår eminente D.J.Tojje upp 
till dans efter travet. Det blir festligt drag i restaurang Lyon 
under hela kvällen och sista låten spelas klockan 01.00.

Västkusten Pärla inleder
Som traditionen bjuder ska de tio bästa montéryttarna under 
året på Åbytravet göra upp i Västkustens Pärla som går som 
lopp ett. Ryttaren till segrande häst får mottaga ett fint vär-
debevis hos en guldsmed och ge sig själv en fin julpresent. 
Åbyryttaren Jonathan Carre har redan vunnit den allsvenska 
serien och kan titulera sig svensk montéchampion efter ett 
fantastisk år med massor av segrar och storloppssegrar. Idag 
rider han Robert Bergh tränade Jano Di Quatro. Tre andra 
Åbyryttare är med i denna final. Tova Bengtsson, som förra 
veckan vann finalen av årets Brizy Montéryttarserie, står fint 
till med Ola Samuelssons Chiffchaff. Duktiga Elinor Digerstedt 
(f.d.Pettersson) sitter upp bakom Per Henriksens Nikita 
Vrijthout som ståtar med två raka montésegrar och blir en av 
favoriterna i årets upplaga. Loppets yngsta ryttare är 18-åriga 
och lovande Emma Ina Johansson som får chansen bakom 
Petra Bengtssons Crossfire Simoni. Vi önskar er tillsammans 
med övriga toppryttare stort lycka till i dag.

Legolas Minne 2022
Idag körs STL Gulddivisionen till minne av en av de allra 
största profiler inom svensk travsport, Legolas, som för-
trollade en hel travnation på sin tid. Legendariska Thomas 
Nilsson som var hans tränare delar idag ut hederspris till 
loppets segrare. Årets lopp blev riktigt fint med många 

fina hästar, blandat annat kommer årets elitloppstrea 
holländska Mister F.Daag. Två danska topphästar tar 
turen över sundet då Steen Juul mönstrar Festival 
of Speed och Flemming Jensen kommer med Emoji. 
Världshästen Aetos Kronos provar hitta tillbaka efter 
sin oturlig skada som gjorde att han var borta en lång 

tid, spännande start idag. Christoffer Eriksson har haft stora 
framgångar i Frankrike i höst och en som gått bra är Rackham 
och han kan bli hästen att slå. En personlig favorit har alltid 
varit Upstate Face som nu är tillbaka efter en längre frånvaro, 
en topphäst när det klaffar. Svante Erikssons Phoenix Photo 
gör sällan något dåligt lopp och blir även han intressant i 
årets upplaga av Legolas Minne. 

Många fina STL-framgångar till Åbytravet
Det är alltid lika kul när det går bra för hemmalaget och sär-
skilt när det är lite större lopp eller inom STL. Segrarna har 
rullat tätt de senast veckorna och bland annat tog B-tränaren 
Janne Svart sin första STL-seger på Bjerke med sin Souvenir 
d’Inverne som kommer till start i dagens femte lopp. Mika 
Haapakangas har rivstartat sin Åbykarriär och vann med 
dagens startande Special Major ett STL-försök på Eskilstuna 
för några veckor sedan. Unga Evelina Månsson har startat sin 
karriär som A-tränare på lovande sätt och har under senast 
perioden inte vunnit bara ett STL-lopp utan två då de även 
vann finalen av Diamantstoet på Solvalla med Mellby Ivy, som 
är med i dagens åttonde lopp. Många spännande Åbyekipage 
är med i dagens tävlingar som vi önskar ett extra lycka till.

Hans ”Klacken” Landell 80 år 
En av de stora profilerna runt Åby, Hans ”Klacken” Landell, 
fyller idag 80 år. Klacken har bjudit in till ett födelsedags-
kalas här på Åbytravet denna dag med många stora profiler 
på gästlistan. Det kommer säkert bli en kväll som gästerna 
kommer att minnas. Skulle tro att det blir många berättelser 
från förr som det skulle varit intressant att lyssna på. Stort 
grattis önskar vi på Åbytravet. 

Under dagen kommer vi avtacka två av våra tidigare A-tränare 
Bo Falsig och Admir Zukanovic som valt att avsluta sina 
karriärer för nya utmaningar. I den mån det går kommer 
vi att hålla dagens segerintervjuer i restaurang Pegasus. 
Smålandsgran bjuder dagens segrare på en julgran. Bingolotto 
är på plats i entréhallen, så passa på att skaffa er lotter till 
uppesittarkvällen. Barnen kan besöka travskolans filial för en 
trevlig pysselstund och få träffa tomten, se mer information 
på sidan här brevid. 
Jag vill åter önska er alla varmt välkomna till denna fina 
tävlingsdag och passar även på att önska er en riktigt god jul!

VARMT VÄLKOMNA 
TILL LEGOLAS MINNE 2022
På Åby Travsällskap, styrelse och personalens vägnar 
önskar jag er alla hjärtligt välkomna till dagens STL-
omgång. En dag som präglas av julstämning och av 
fantastiske Legolas, som i Thomas Nilssons händer 
formades från en liten oansenlig häst till att bli en 
världsstjärna och en av de allra största reklampelarna 
för lördagstravet på den tiden.

Jon W Pedersen
Tf.VD/Sportchef Åbytravet

Omslagsbild: Legolas och Thomas Nilsson. Foto: TR Bild



4 5

LEGOLAS MINNE PÅ ÅBYTRAVET NU PÅ LÖRDAG.
De som såg Legolas segra i Åby Stora Pris 1983 glömmer det aldrig. 
Sagohästen mötte hela världseliten. I sista kurvan såg det nattsvart 
ut. Men har man ett hjärta av guld och vinnarskalle är allt möjligt.  
Till och med det omöjliga. På lördag körs loppet Legolas Minne.  
Och självklart sker det på Åbytravet! 

EN HJÄLTE SKA HEDRAS.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

Foto:  Tommy Engblom

ALMANACKA 2023

Till förmån för
läkare utan
gränser Hoviksnas_logo.indd   1 2016-09-29   13:34

STO service
Redovisning, revision, rådgivning med tanke och engagemang

Historiska Kvinnor

I år är vi tillbaks till historiska kvinnor, de som banat vägen för dagens kvinnor, 
vi har fått både rösträtt och arvsrätt tack vare kvinnor som gjort sina röster hörda.
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Att Legolas blev svensk VM-deltagare var en 
ren slump. Roosevelts PR-chef Lew Barasch 
var i Stockholm för att se Elitloppet 1984. 
Dagen innan Elitloppet fick den amerikan-
ske gästen uppdraget att vara prisutdelare 
i ett av V65-loppen. I vinnarcirkeln stötte 
Mr Barasch på den för honom tidigare 
okände Legolas. När Lew Barasch fick höra 
att det var hästens 18:e raka seger, och att 
han aldrig hade förlorat, startade PR-ma-
skineriet för full maskin. Om det är något 

som den amerikanska publiken gillar så är 
det hästar, eller människor, med långa och 
obrutna segerrader.

Halvt på skämt, halvt på allvar, bjöd 
Lew Barasch på stående fot in Legolas till 
VM-loppet. Dagen efter blev det allvar. PR-
chefen presenterade då ett kontraktsförslag 
för tränaren Thomas Nilsson. Saken var klar.

Så var det då dags för VM-loppet där 
Legolas lyckades bli tvåa bakom den suve-
räne fransmannen Ideal du Gazeau. I den 

LEGOLAS MINNE
Legolas och Thomas Nilsson vid defileringen på Roosevelt Raceway. FOTO: TR BILD

Den 12 maj 1982 vann Legolas sin debut hemma i Halmstad. Hästen var då fyra 
år. 14 månader senare tog han silver i VM-loppet på Roosevelt Raceway i New 

York. Snacka om en blixtsnabb karriär, som gör Legolas unik. Ingen annan häst 
kommer att kunna göra om den bravaden, i varje fall ingen svenskfödd häst.

TIDIGARE VINNARE AV LEGOLAS MINNE

20:e starten kom alltså den första förlusten 
– men det kändes ändå som en seger för 
Legolas. 

Det var inte bara Lew Barasch som förstod 
PR-värdet i Legolas. ATG:s dåvarande mark-
nadschef Remy Nilson använde Legolas i alla 
möjliga, och omöjliga, reklam-kampanjer. 
Med mycket stor framgång. Legolas drog 
storpublik vart han än framträdde.

Totalt vann Legolas 32 lopp och sprang 
in drygt tre miljoner kronor. Den seger 
jag minns allra bäst är när Legolas med en 

enorm avslutning spurtade ned Snack Bar i 
Åby Stora Pris en och en halv månad efter 
hemkomsten från USA.

Tack vare väl genomtänkt matchning av 
tränaren Thomas Nilsson och god omvårdnad, 
av bland andra skötaren Lotta Eriksson 
(nu fru Nilsson), blev Legolas en av svensk 
travsports mest värdefulla hästar genom 
alla tider.

Lennart Persson

Tränare Thomas Nilsson, Legolas, skötare Lotta Nilsson och ägaren Marco Anic. FOTO: TR BILD

År Häst Körsven Ägare Km-tid
2015  Dreams Take Time Peter Untersteiner  BISP Fastighetsförvaltning AB, Limhamn  1.12,8 a
2016  Spring Erom Christoffer Eriksson  Stall Sten Nilsson AB, SVEDALA  1.14,0 a
2017  Västerboonthenews Örjan Kihlström  Parkköken i Göteborg AB, Billdal  1.13,0 a
2018  Nadal Broline Erik Adielsson  Onkel Invest Oy, Finland 1.10,6 a
2019 Stepping Spaceboy Stefan Söderkvist Denco HB, Kållered 1.12,0 a
2020 Very Kronos Erik Adielsson Johansson Kjell, Huaröd 1.11,7 a
2021 Ble du Gers Björn Goop  Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike 1.12,4 a
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Hon vann inte bara European Championship 
för ston, utan också Breeders’ Crown för 
fyraåriga ston, Folke Hjalmarssons Minnes- 
lopp, Giant Diablos lopp, Queen L:s lopp, 
Svenskt Mästerskap för ston, försök till Sto-
Championatet samt vinnare av Silverdivisio-
nen. Både EM- och SM-vinsten togs 2015.

Youanas mor Euro Sund (e. Sugarcane Ha-
nover), 1.14,3ak/263.500 kr, fick åtta av-
kommor och näst framgångsrikast efter

 

Youana är You Two (e. Viking Kronos), 
1.11,9ak/561.850 kr. Själv ingår Euro Sund 
i samma syskonskara som Talang Sund (e. 
Viking Kronos), 1.11,9ak/2.346.658 kr,  
Domino Sund (e. Muscles Yankee), 1.11,6ak/ 
1.510.783 kr, och Euro Express (e. Meadow 
Road), 1.13,5ak/1.010.500 kr.

Youana har nu fått tre avkommor efter 
Trixton, Googoo Gaagaa och nu senaste efter 
Readly Express.

Claes Freidenvall 

YOUANAS STOLOPP
Youana och Stefan Söderkvist vid segern i Sto-SM 2015. FOTO: SIDMAKARN

Youana (e. Pearsall Hanover-Euro Sund), 1.11,2ak*/3.181.135 kr, tävlade i  hela sin 
karriär under amatörtränaren Catharina Johanssons beskydd. Stoet gjorde bokslut 
2016 efter 44 starter och tio segrar och kunde då titta tillbaka på en stark karriär. 

TIDIGARE VINNARE AV YOUANAS STOLOPP
År Häst Körsven Ägare Km-tid
2016  Helga Palema Thomas Uhrberg  Stall Palema 1.14,4 a
2017  Kash Brodda Peter Untersteiner  Full Moon Stables 1.12,9 a
2018  Stonewashd Diamant Peter Untersteiner  Merwestaal, Van Dijk & Schwarz Max 1.13,1 a
2019 Wild Love Kevin Oscarsson Simbergs Hovslageri AB, Munka-Ljungby 1.13,0 a
2020 Alhambra Mail Carl Johan Jepson Camilli Stefano Leopoldo, Portugal 1.13,5 a
2021 Chablis Ribb Carl Johan Jepson Vingsjöparken Invest AB & Ivehag J 1.12,1 a

FOTO: TR BILD
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För vilken häst 
klappar ditt  

      lite extra?  
Vårt mål är att alla travhästar ska få ett bra liv efter tävlingskarriären.  
Använd QR-koden för att ge ditt stöd till en häst på lifeafterracing.se
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TIDIGARE VINNARE AV VÄSTKUSTENS PÄRLA
År Ryttare  Häst Ägare  Km-tid
2010 Malin Andersson  Molly Streamline Bengt Ståhlebo, Halmstad 1.18,0 a
2011 Josefine Ivehag  Hot Star Conrad Lugauer, Blentarp 1.15,3 a 
2012 Josefine Ivehag  Rock Me Team Rock Me - Easy 1.16,0 a
2013 Malin Andersson  New Esterel Hans Jonsson, Bräcke 1.16,4 a
2014 Alicia Jakobsson  Victory Bone Celina Marie Askjem, Norge 1.16,3 a 
2015 Iina Aho  Seyffenstein Walter & Margareta Bauer 1.14,0 a
2016 Malin Andersson  Viking Olympic Toni Sarkama & Veijo Heiskanen 1.14,8 a
2017 Clara Jonasson  Diora Sound Querty Invest AB, Tranås 1.14,3 a 
2018 Tova Bengtsson  Dynamite Light Lutfi Kolgjini AB, Veberöd 1.14,3 a 
2019 Emilia Leo  Emmylou Stall Skaven HB & Jonas Gilbertsson  1.14,4 a
2020 Elinor Pettersson  Ibelieveinamerica Frumerie Louise & Alm Mathias 1.15,6 a
2021 Jonathan Carre  McGarret Orion Byggnads AB & Hedqvist Hanna 1.14,7 a

25 år, Mantorp
Åbysegrar 2022: 1 

 Julia Andersson Julia Andersson
40 år, Åby

Åbysegrar 2022: 1 

 Malin Andersson Malin Andersson

Tova BengtssonTova Bengtsson Jonathan CarreJonathan Carre

Jonna JakobssonJonna Jakobsson Julia JakobssonJulia Jakobsson

Elinor DigerstedtElinor Digerstedt Christina A HandeChristina A Hande

Emma Ina JohanssonEmma Ina Johansson Lee NimåkerLee Nimåker

Ridna av de tio segerrikaste ryttarna på 
Åbytravet januari till november 2022

VÄSTKUSTENS
PÄRLA 

21 år, Halmstad
Åbysegrar 2022: 1

24 år, Halmstad
Åbysegrar 2022: 1 

18 år, Åby
Åbysegrar 2022: 1

23 år, Jägersro
Åbysegrar 2022: 2

27 år, Åby 
Åbysegrar 2022: 2 

35 år, Åby
Åbysegrar 2022: 7

35 år, Åby
Åbysegrar 2022: 2 

32 år, Bergsåker
Åbysegrar 2022: 1

0 7 3 - 0 9 5 6 1 2 4    

VED TILL JUL?
4 0  L / 1 6 - 1 7  K G
1 4 9  K R / S Ä C K

S V E N S K  T O R K A D  B J Ö R K V E D

L Ä G G  D I N  B E S T Ä L L N I N G  P Å  N O R D V E D . S E

F R I  H E M K Ö R N I N G  I N O M  M Ö L N D A L S
K O M M U N  V I D  K Ö P  A V  M I N .  1 0  S Ä C K A R
( G Ä L L E R  V I D  B O K N I N G  T . O . M  1 6  D E C E M B E R )

God Jul & 
Gott Nytt År!
Varma hälsningar från alla HusmanHagberg-
kontor i Göteborg, Kungsbacka, Uddevalla, 
Kungälv, Borås och Bohuslän. 

Hitta ditt lokala mäklarkontor på husmanhagberg.se
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VOJLOCKLOTTERIET

NI SOM SITTER PÅ PEGASUS IDAG HAR 
CHANSEN ATT VINNA I VOJLOCKLOTTERIET! 

STORT TACK TILL ER SOM SPONSRAT TOMTESÄCKEN!

Alla bord i restaurang Pegasus har idag en startande 
hästs vojlock på sitt bord. Vinner hästen så vinner ni!

Till exempel om du sitter på bord 118 så 
har ditt bord häst nr 4 i lopp 3. Alltså en 
röd vojlock med nr 4 på. Om er häst vinner 
så vinner ni, utan att det kostar en krona! 
Vid en snygg injobbning kan även 
tröstpris delas ut.

Husman Hagberg Bohuslän
Capulus Horses

Åby Hotel
Every Padel

Johan i Hallen och Bergfalk
Jägersro

Max Hamburgare
Kalenderflickorna på Tjörn

Pelapi

Vasaboden
Brandt Bil
Nordved

FRAM Bemaning
FM Reklam 

Stall Eklundh
Lantmännen

Spelvärde
San Moteur Fanclub

15% RABATT I WEBSHOPEN FÖR ALLA TRAVVÄNNER! 
Använd rabattkod ”Åbytravet” för 15% rabatt på hela ert köp, 

rabattkoden gäller till 2023-03-31. 

www.pelapi.se
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NILSSON 
PIRATEN

THOMAS 
BROR OCH 
STALLE- 
DRÄNG

JUL-
KRYDDA

KAN MAN 
LÄGGA PÅ 

HÄST

TYP AV 
HUVUDLAG

ÄTER 
TOMTE

VART 
FJÄRDE ÅR

MOTSATS 
TILL 

SÄLLAN

SVERIGES 
BAKSIDA

KÖPTE 
MAN 

JULMUST 
I FÖRR

BOHUS-
LÄNSK 

DESSERT

GJORDE
”KAN DU 
VISSLA 

JOHANNA” 

STADEN 
MED 

STÄNDIG 
REA

ÄR DET 
LÅNG 

VÄNTETID 
PÅ 

SLANG-
ORD FÖR 
TOALETT

SYNONYM 
TILL 

TORKADE 
UT

SNE 
MATRÄTT

ÄR FAR 
TILL ALLA 
BARNEN

TOMTENS 
LÄR-

JUNGAR

GÅR 
15.00 PÅ 
JULAFTON

INRIKES 
FLYG

TREVLIG
STAD

GAMMAL 
TYSK 

HUVUD-
STAD

HUND-
RAS

VÄRM-
LÄNDSK 
JULVÄRD

TJATA

ÄR 
SOFIERO 

INTE 
NEJ

FINNS 
BÅDE TUNN 
& TJOCK

VÄGKROG

OM MAN 
BLUFFAR 
SÅ SKA 
MAN ...

SKA MAN 
INTE GÖRA 

FÖR 
KRÅKORNA

ANNAT ORD 
FÖR LÄSK

MOR TILL 
COMMAN-

DER CROWE

CAMPAR 
MED KALLE 
& LÅNGBEN

BAK-
HJÄLP-
MEDEL

HEDRAR 
VI PÅ ÅBY 

IDAG

KÄND 
GRUPP 
FRÅN 

LIVERPOOL

HETER 
MULLED 
WINE PÅ 

ENGELSKA 

KÄND 
KUSKS 

INITIALER

VASS
KANT

RESER 
KATTEN

HADE 
EN ARK

VAR DE 
VISE 

MÄNNEN

DJUR 
PÅ JUL- 
BORDET

HÄNDA

DEL AV 
ÖGAT 

FARTSPÄRR
& STICKAN-
DE FLUGA

LEGOLAS I 
SAGAN OM 
RINGEN

BARN-
INSEKT

ÄR 
YOUANA

BEHÖVER 
MAN EKAN 

IBLAND 

SKA ÖLEN 
VARA OCH 

SKID-
LEGEND

SKILLNAD 
PÅ LIV & 

DÖD ENLIGT 
EGYPTIERNA

TRÄDSLAG

EN TYP 
AV BJÖRN

KALL 
SOM ...

DÖTT 
DJUR

KALVENS 
MOR

GJORDE 
MAN VID 
FRONTEN

WESTERN-
SERIE MED 

KEVIN 
COSTNER

CHIPS RIS & ...

HÄST & 
MUSIK-
GRUPP

KNÄCKER 
MAN VID 

JUL

RÖD 
CHOKLAD 

PÅ 
JULBORDET

#ÅBYKRYSSET

STJÄRN-
BILD

SVENSK 
TRAVSPORT

SMALT, 
VASST 

FÖREMÅL

HYSER 
MAN

BÄSTA 
SPORTEN

Var med i utlottningen om två 
biljetter till Paralympiatravet 6 maj 
genom att lägga upp ditt Åbykryss 
på sociala medier och använda

#åbykrysset
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per den 4 decemberKUSK-/RYTTARSTATISTIK

VÄLKOMMEN PÅ 
TJEJKVÄLL 16 MARS

  PAKETPRIS

495:-

 Kör i lopp Bana 2022  % tkr 2021  %
Adielsson, Erik 7,8,9,10,11 S 622 73-85-67 12 20147 887 118-96-85 13
Adler, Hans 3 Å 34 1-1-5 3 139 13 1-0-0 8
Alsén, Olle 2,11 G 229 8-29-18 3 1560 257 9-25-31 4
Andersson, Julia 1 MP 73 13-6-4 18 834 85 6-9-5 7
Andersson, Malin 1 Å 53 3-4-6 6 234 38 5-3-4 13
Andersson, Mikael J 2,6 F 563 19-33-51 3 3148 849 47-78-92 6
Antonsen, Cato 2 *
Bakker, Robin 7,10 *
Bakkevold Reime, Ove 2 *
Bengtsson, Tova 1 Å 44 11-5-7 25 647 90 15-17-11 17
Carre, Jonathan 1 Å 176 62-26-16 35 3873 183 49-26-19 27
Dalborg, Thomas 3,12 AX 250 16-18-23 6 1861 224 14-27-18 6
de Haan, Martijn 5 J 59 8-4-5 14 571 64 5-8-6 8
Digerstedt, Elinor 1 Å 32 4-6-3 13 294 11 3-0-0 27
Eklundh, André 3,9,10,11 Å 497 67-53-55 13 5909 612 90-77-56 15
Eriksson, Christoffer 3,4,5,6,7 J 237 27-26-37 11 3652 412 48-40-45 12
Eriksson, Kim 8 MP 526 56-64-48 11 7720 601 47-63-65 8
Forss, Mika 4 S 880 102-107-95 12 18353 999 104-107-91 10
Gaustad, Jan Rune 2 *
Ginman, Oscar 10 KR 142 18-18-14 13 1283 133 14-9-15 11
Goop, Björn 2,3,4,5,6,7,8,9,11,12 F 1147 175-150-122 15 37596 1201 190-173-150 16
Hande, Christina A 1 B 153 28-25-15 18 1773 155 25-18-14 16
Henriksen, Mads 8 *
Hultman, Marcus 3 F 169 16-14-13 9 1048 140 13-11-14 9
Jakobsson, Jonna 1 HD 48 4-3-6 8 256 38 2-2-4 5
Jakobsson, Julia 1 HD 33 2-4-5 6 200 13 1-1-2 8
Jensen, Flemming 3,7 *
Jepson, Carl Johan 2,4,5,6,8,9,10,11 F 1086 151-129-133 14 15988 1354 166-169-155 12
Johansson, Emma Ina 1 Å 5 1-0-1 20 27 4 0-0-0 0
Johansson, Gustav 4,6,9,10 HD 454 50-54-44 11 5251 186 19-24-17 10
Karhulahti, Ville 10 AX 45 8-3-2 18 498 38 5-5-5 13
Karlsson, Max 6 HD 68 3-4-2 4 398 177 12-11-17 7
Karlstedt, Tommy 8 Å 50 6-4-10 12 593 31 6-0-2 19
Kihlström, Örjan 2,5,6,8,9,10 S 1068 231-138-128 22 56175 1021 213-148-105 21
Knutsson, Anton 6 VG 346 30-30-32 9 2134 145 9-23-16 6
Kolgjini, Adrian 7,8 J 475 65-47-51 14 10209 422 63-48-40 15
Korfitsen, Nicklas 5,9,11 *
Larsson, Kristina 2 F 47 2-6-5 4 334 40 3-6-2 8
Lubrano, Giuseppe 7,8 HD 80 6-6-9 8 614 51 6-5-6 12
Lugauer, Conrad 6,7,12 J 311 56-38-31 18 5980 320 70-41-35 22
Lövgren, Joakim 7,8,11 J 499 99-70-64 20 11055 455 65-77-59 14
Mikkelborg, Olav 4 ÅR 44 11-8-4 25 781 19 5-1-1 26
Nimåker, Lee 1 J 99 15-13-8 15 730 102 5-9-19 5
Ohlsson, Ulf 2,3,4,5,7,8,9,10,12 S 1799 232-206-191 13 32513 2204 329-274-233 15
Olsen, Jan Ove 9,11 H 227 25-23-20 11 2414 226 21-29-25 9
Persson, Stefan 4,8,11 HD 1195 166-148-137 14 17446 1393 162-147-146 12
Pieters, Dwight 4,5,8,9,11,12 Å 530 44-52-53 8 5293 493 60-44-44 12
Rosleff, Victor 10 HD 551 44-54-52 8 4904 400 39-33-39 10
Sjunnesson, Jörgen 3,11 J 161 14-24-24 9 2440 315 36-36-37 11
Skoglund, Rikard N 2,5,10 S 1135 125-135-103 11 13180 1662 215-176-166 13
Thorson, Olof 12 Å 83 5-3-7 6 603 71 4-5-9 6
Uhrberg, Thomas 3,4,5,7,8,9,11,12 J 448 53-54-51 12 6563 474 58-56-67 12
Untersteiner, Johan 4,5,6,7,8,9,10 HD 772 137-107-79 18 17096 914 172-118-96 19
Untersteiner, Peter 4,5,6 HD 280 39-34-33 14 4163 412 52-53-36 13
Waldmüller, Markus 6 J 84 10-9-10 12 905 88 9-13-8 10
Ödegaard, Knut Arne 2 *

Alla B-tränare har varit snälla i år!
Därför kommer Åbys B-tränare med starthäst få besök av 
B-tränar & Montéföreningens jultomtar under tävlingsdagen. 
Både två- och fyrbenta kommer få fina paket. 

 STORLOPPSKORTET ÅBYTRAVET
                                2023

STORLOPPSDAGAR 2023
11 februari - STL Champions

1 april - STL Finaler 
6 maj - Paralympiatravet

14 augusti - Åby Stora Pris 
20 september - Svenskt Mästerskap 

9 december - Legolas Minne 

500 kr 
Entré + travprogram

(ordinarie pris 900 kr) 

12
30
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 ÅBY

4-åriga och äldre 200.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 041210 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 10 startande.
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500-3.500 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Åbytravets smycke till segrande hästs ryttare. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Västkustens Pärla | Montélopp

CHIFFCHAFF 2140:1 12,4AK *18,3M *13,4AM Total: 44 9-5-2 715.800

1 5,br.s.e From Above - 22: 16 5-1-0 12,4a 229.60021: 14 2-0-1 12,8a 130.200
Swinging Single e Going Kronos Agnes Larsson Hd 9/7-1m 11/1640 2 12,8a cc 10,68 50'

Stefan Persson Vg 9/8-4 8/1646 1 13,0a cc 5,64 22'
Stefan Persson S 24/8-6 3/1640 7 13,4a cc 14,05 60'
Stefan Persson Å 7/9-9 7/2140 6 13,8a cc 21,85 60'
Stefan Persson Hd 28/11-9 7/2140 5 13,6a cc 5,28 35'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

J Tova Bengtsson (Ola Samuelsson)

ALERT VENDIL 2140:2 12,4AK 16,2M 12,9AM Total: 66 6-12-5 653.850

2 6,brskm.v.e Yarrah Boko - 22: 18 3-7-1 12,6a 287.740 21: 25 2-4-2 12,4a 240.200
Camille In e Tap In Lee Nimåker Å 5/8-3m 7/2140 1 15,1a cC 6,31 35'

Ken Ecce J 16/8-6 4/2140 3 12,9a cC 12,73 35'
Ken Ecce Ch 26/8-5 1600 1 12,7a – – 3,17 -
Ken Ecce J* 3/9-10 3/2140 4 12,9a cC 46,46 110'
Lee Nimåker J 29/11-3m 3/1640 2 12,6a cC 3,32 35'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, m fl
Äg: Ealea AB, Arlöv
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd

J Lee Nimåker (Tomas Malmqvist)

FOREVER SHADOW (DK) 2140:3 13,0AM 14,1L Total: 25 5-5-3 573.811

3 5,sv.v.e Orlando Vici - 22: 5 1-0-1 13,7a 39.000 21: 11 3-2-1 13,0a 346.811
Ramblin Rose Zet e Andover Hall Johan Untersteiner Hd 10/9-4 3/2640 5 15,4a CC 2,41 25'

Stefan Persson Kr 23/9-6 10/2140 3 13,7a CC 3,65 25'
Johan Untersteiner J 12/10-8 2/2640 0 15,5 CC 15,27 60'
Johan Untersteiner J 8/11-9 10/2140 4 13,8a CC 17,00 35'
Johan Untersteiner Å 24/11-10 3/2160 1 15,1 CC 2,19 15'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Stall Racing Luck HB, Lundin & Persson
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

Hd Christina A Hande (Johan Untersteiner)

BLACK IN BLACK* (IT) 2140:4 12,5AK 13,9M 13,6AM Total: 65 6-16-11 633.395

4 5,mbr.s.e Muscle Massive - 22: 24 3-5-7 12,6a 315.30021: 20 2-3-3 12,5a 107.468
Majestic Angel e Broadway Hall Anna Erixon J 20/9-5m 1/2160 3 15,7 cc 5,81 30'

Christian Fiore Å 19/10-5 2/2160 2 15,5 cc 29,99 40'
Christian Fiore Å 27/10-8 6/1640 0 12,9a cc 63,75 40'
Jennifer L Oscarsson Ax 8/11-8m 12/1640 4 14,0a cc 14,80 25'
Vincenzo De Donato Hd 28/11-9 3/2140 6 13,6a Cc 49,61 35'

Uppf: Scuderia Niss di Ehlert Holger,Italien
Äg: Cientanni Romina & De Donato Vincenzo
Vit, mblå lodr.fält,silv häng och ärmb; vit

Hd Jonna Jakobsson (Christian Fiore)

NIKITA VRIJTHOUT (BE) 2140:5 *12,3AK 14,6M 13,3AM Total: 42 8-6-5 535.998

5 5,br.s.e Panne de Moteur - 22: 21 5-1-2 12,3a 299.95021: 16 2-4-1 12,3a 170.200
Armbro Groenhof e Jag de Bellouet Anton Knutsson Vg 18/9-2 7/1646 4 13,5a CC 30,84 22'

Håkan B Johansson Hd 26/9-5 8/1640 0 12,8a CC 47,94 30'
Stefan Persson Å 13/10-7 7/1640 0 13,1a CC 14,24 30'
Jonathan Carre Ax 8/11-8m 9/1640 1 13,1a CC 2,43 25'
Jonathan Carre J 29/11-3m 1/1640 1 12,4a CC 1,57 35'

Uppf: Buyl Hugo, Belgien
Äg: Harbour Racing LLC & Henriksen Per
Svart, grön vinkel,vita stjärnor; svart
Elinor Digerstedt (Per Henriksen)

JANO DI QUATTRO 2140:6 13,2AK 15,9L *13,9AM Total: 39 11-6-3 758.800

6 6,svbr.v.e Bird Parker - 22: 18 7-3-2 13,2a 532.00021: 16 4-3-1 15,5a 211.300
Nimble di Quattro e Varenne Robert Bergh B 14/9-5 2/2640 2 14,6a CC 2,55 60'

Mika Forss S 28/9-6 1/2640 6 14,3a cC 2,04 60'
Jonathan Carre Å 8/10-1m 7/2140 1 13,9a cC 2,13 150'
Jonathan Carre B 26/10-3m 3/1640 3 13,2a cC 2,43 30'
Robert Bergh E 13/11-5 9/2640 4 13,9a CC 3,59 40'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

B Jonathan Carre (Robert Bergh)

SCOTCH BRODDE 2140:7 11,5AK 13,0K 14,0AM Total: 72 8-12-11 692.600

7 8,br.v.e Infinitif - 22: 12 0-3-3 12,1a 128.800 21: 11 2-1-1 11,7a 131.300
Stephanie Brodda e Spotlite Lobell Agnes Larsson Vg 21/8-3m 8/2168 2 15,1g CC 16,50 60'

Magnus Jakobsson Mp 12/9-8 10/1640 6 12,9a CC 23,69 40'
Torbjörn Jansson E 4/10-3 9/2140 0 14,4a CC 39,43 25'
Julia Andersson Ax 25/10-3m 9/2140n 2 15,8 Cc 19,09 25'
Julia Smedman F 14/11-5m 4/1640 3 13,0 Cc 20,77 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB & Remon't AB
Äg: Stall Nirvana HB, Vimmerby
Brun, orange axelp; brun

Mp Julia Andersson (Stefan P Pettersson)

CROSSFIRE SIMONI 2140:8 11,6AK 13,4K 13,2AM Total: 61 5-11-5 731.900

8 8,mbr.v.e Revenue - 22: 10 1-1-0 12,9a 45.200 21: 12 0-2-1 13,0a 61.600
Tag's Advocate e Tagliabue Iina Aho Å 11/6-10m 4/2160 1 16,6 cc 1,55 10'

Bo Falsig Vg 29/6-6 8/1646 0 13,1a cC 89,04 60'
Elinor Digerstedt J 19/7-5m 1/2180 0 16,4 cc 48,79 30'
Brian S Jörgensen Å 27/10-8 2/1640 0 13,2a cc 155,43 40'
Brian S Jörgensen Ax 15/11-9 4/2140 0 14,1a cc 76,46 40'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Bengtsson Petra, Göteborg
Orange, vitt axelp. och silver/grå ärm; sv
Emma Ina Johansson (Petra Bengtsson)

MILOS GANADOR 2140:9 *12,0AK 14,4L 13,0AM Total: 84 9-9-11 775.550

9 6,br.v.e Text Me - 22: 22 2-2-0 12,5a 209.00021: 24 5-4-5 12,0a 319.650
Tara Nalan e Sugarcane Hanover Linnéa Palmberg Ö 15/9-1m 7/1609 2 14,0a cc 9,00 25'

Mikael J Andersson Ö 29/9-7 5/2140 6 14,9 cc 71,70 60'
Mikael J Andersson Ax 18/10-8 10/2140 4 14,3a CC 34,66 40'
Mikael J Andersson Ax 1/11-7 7/2140 0 14,4a cc 34,51 25'
Stefan Persson Ax 1/12-4 2/2140 0 15,3a cc 10,04 25'

Uppf: André Cecilia & Martin, Larsson Jenny
Äg: Elfstrand Olle, m fl
Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Ax Julia Jakobsson (Mimmi Elfstrand)

LEON ZON 2140:10 12,6AK 14,0M 13,0AM Total: 51 9-4-5 662.197

10 6,svbr.v.e From Above - 22: 6 2-1-0 13,9a 50.135 21: 16 0-2-2 12,6a 189.400
Coco Robin e Credit Winner Magnus Jakobsson E 12/7-7 7/2160 0 14,0 cC 32,41 25'

Kent Friborg Aa 11/9-4 1800 4 13,9a – – 24,27 -
Jörgen Sjunnesson Ny 29/9-6 1640 2 14,6 – – 2,96 -
Nicole Marsing Se 28/10-5m 2040 1 15,3 – – 6,74 -
Nicole Marsing Ål 25/11-3m 2180n 1 16,7 – – 1,64 -

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart

* Malin Andersson (Lillian Uglebjerg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 6-3-2 OUTSIDER: 10

SE PRESENTATION OCH TIDIGARE VINNARE PÅ SIDAN 11

BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER – 28 FEBRUARI
Från 1 december till och med 28 februari gäller generellt barfotaförbud i hela landet. 
Under denna period behöver du inte lämna skoinformation.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 ÅBY

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041210 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.081640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Decemberpriset | Kallblodslopp

HÖGNÄS BALOO 1640:1 26,2AK 26,9K Total: 37 3-3-6 277.300

1 6,ljbr.v.e Järvsö Björn - 22: 13 0-0-2 26,2a 48.20021: 23 3-2-4 26,3a 214.100
A.S.A.Sarina e Sarpen Tomas Pettersson Ro 12/9-5 2/2140 0 28,2 cc 44,82 30'

Olle Alsén G 3/10-7 12/1640 4 26,3a cc 156,17 60'
Peter Eriksson B 17/10-8 11/1640 3 26,2a cc 32,66 30'
Olle Alsén Ro 29/10-2 10/2140 0 28,9a cc 41,53 30'
Olle Alsén G 29/11-5 10/1640 5 27,7a cc 25,65 25'

Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda
Äg: Andersson Sofia, Hedesunda
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Sofia Andersson)

NEBBENES SOLAN (NO) 1640:2 27,7AM 27,6K 29,0AK Total: 59 2-5-3 270.100

2 6,sv.v.e Smedheim Solan - 22: 17 0-0-1 29,0a 40.00021: 10 0-0-0 27,7a 7.000
Nebbenes Jerka e Mörtvedt Jerkeld Robert Kärrman B 27/8-2 1/2140 d 10ag cc 94,38 50'

Anders Christiansson Å 9/11-7 3/2160 d 13g cc 130,86 50'
Anders Christiansson Å 17/11-k 1/2160 k 33,2 – – gdk -
Mikael J Andersson F 27/11-6 7/1660 6 27,6 cc 72,70 35'
Mikael J Andersson Ö 3/12-1 4/2100n 5 32,8a cc 9,97 25'

Uppf: Nebbenes Jan Helge, Norge
Äg: Ljunggren Leif &Rebecka,Gunnarsson P-O
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd
Mikael J Andersson (Leif Ljunggren)

KOLBU JOHN* (NO) 1640:3 24,9AK *25,9K Total: 58 3-4-9 280.420

3 6,sv.v.e Åsajerven - 22: 17 2-2-3 24,9a 151.525 21: 21 1-1-1 25,4a 55.154
Jentungen e Moe Odin Oskar J Andersson Bs 24/8-8 3/1640 1 25,9 cc 4,20 30'

Magnus A Djuse G 3/10-7 4/1640 2 25,6a cc 4,03 60'
Magnus A Djuse Sä* 15/10-8 11/2140 0 28,0 cc 44,52 200'
Örjan Kihlström Ro 29/10-2 4/2140 3 27,1a cc 3,57 30'
Magnus A Djuse F 27/11-6 8/1660 2 27,0 cc 2,12 35'

Uppf: Sörum Tove Berit & Stein Roger, Norge
Äg: Stall F.G.L., Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Tor Örjan Johansen)

ALLTID Ö.K.* (NO) 1640:4 *27,0AM 26,6K Total: 37 10-5-4 295.772

4 5,sv.h.e Moe Odin - 22: 18 3-3-3 27,5a 121.285 21: 14 5-2-0 27,0a 143.400
Lidå Ö.K. e Eldfaksen Cato Antonsen Mo 18/9-6 2140 6 28,6ag – – 4,07 -

Cato Antonsen Br 28/10-5 2140 6 29,0g – – 6,20 -
Cato Antonsen Å 9/11-7 6/2160 5 28,4g Cc 12,07 50'
Cato Antonsen Br 18/11-7 2100 2 28,3 – – 4,30 -
Cato Antonsen Br 2/12-4 2100 1 28,9a – – 2,60 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Sefa Marko, Norge
Vit, blå,; vit

* Cato Antonsen (Göran Antonsen)

LYKKJE PROFFEN* (NO) 1640:5 *26,5AK *27,5M Total: 23 10-1-2 279.814

5 4,sv.h.e Spikeld - 22: 13 9-0-1 26,5a 212.59421: 10 1-1-1 67.221
Tundra e Lome Elden Åsbjörn Tengsareid Ks 18/6-6 2120 1 27,5 – – 6,70 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 16/8-2 2100 d 0ag – – 5,50 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 26/8-8 2600 0 29,5a – – 19,11 -
Åsbjörn Tengsareid Ks 27/10-8 1700 1 26,6a – – 3,80 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 8/11-6 2100 1 27,2a – – 1,80 -

Uppf: Svenhaug AS, Norge
Äg: Stall Lykkje Proffen, Norge
Vit, röd cirkel grönt G, ärmb; röd

* Jan Rune Gaustad

ASKE EIRA* (NO) 1640:6 25,5AK *27,3K Total: 43 5-3-4 237.197

6 6,sv.s.e Moe Odin - 22: 11 2-3-1 25,5a 79.651 21: 8 0-0-0 29,3a 
Marine Siri e Järvsöfaks Cato Antonsen Mo 26/9-4 1640n 2 26,8ag – – 4,60 -

Cato Antonsen Bj 11/10-7 2100 6 27,4a – – 10,30 -
Dag Sveinung Dalen Bj 25/10-4 2160 6 28,6 – – 9,80 -
Anita Valstad Hagmann Bj 8/11-6 2100 0 28,3a – – 32,20 -
Lars Anvar Kolle Bj 29/11-6 1609 3 26,6a – – 5,46 -

Uppf: Dammen Hans Petter, Norge
Äg: Mordt Ellen & Dammen Hans P.,Norge
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Hans Petter Dammen)

VÅR BAJAS* (NO) 1640:7 26,0AK 26,8M Total: 68 9-7-5 306.267

7 8,sv.h.e Moe Svarten - 22: 15 1-1-0 26,0a 51.556 21: 13 2-1-0 26,8a 42.619
Vårlill e Elding Knut Arne Ödegaard Bj 18/10-6 1609 0 26,1a – – 67,90 -

Knut Arne Ödegaard Bj 1/11-6 1609 5 26,0a – – 17,00 -
Ole Johan Östre Å 9/11-7 4/2160 0 28,7g cc 48,17 50'
Knut Arne Ödegaard Bj 29/11-6 1609 0 27,9ag – – 10,19 -
Ove Bakkevold Reime Ö 3/12-1 9/2100n 1 32,2a cc 9,27 25'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Wigdal Bent Olav, Norge
Blå, svarta ärmrevär; blå

* Ove Bakkevold Reime (Knut Arne Ödegaard)

TORS SPIK 1640:8 28,0AK *26,6K Total: 56 1-4-2 229.361

8 7,br.v.e Spikeld - 22: 13 1-1-2 28,0a 107.414 21: 15 0-1-0 29,1a 50.800
Valle Lisa e Braute Thomas Martinsson År 2/10-5 2/2140 7 29,6g cC 54,43 75'

Kristian Lindberg År 20/10-2 2/2180 6 28,2 cC 127,78 30'
Per Ludvig Nilsen F 29/10-5 2/2180 5 29,0g cc 44,41 30'
Cato Antonsen Mo 10/11-1 1640 3 28,0a – – 6,54 -
Örjan Kihlström F 27/11-6 1/1660 1 26,6 cC 10,31 35'

Uppf: Mikalsen Tor O, Ed
Äg: Mikalsen Tor O, Ed
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Åm Örjan Kihlström (Tor O Mikalsen)

LYSJÖ WILMA 1640:9 29,6AM 28,2K 31,3AK Total: 100 1-2-7 236.100

9 9,gbr.s.e Tangen Scott - 22: 17 0-1-0 30,2a 48.70021: 15 0-0-1 29.300
Lysjö Docka e Braute Kristina Larsson Ro 8/8-3 2/2140 0 28,5 cc 106,45 30'

Magnus Jakobsson År 12/8-6 6/1640 d 11g cc 32,54 25'
Kristina Larsson År 25/9-6 7/2140 0 31,4 cc 8,62 10'
Morgan Ivarsson F 27/11-6 2/1660 0 32,3g cc 104,94 35'
Petter Karlsson Ö 3/12-1 1/2100n 0 32,9a cc 11,28 25'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Kristina Larsson)

HAUGESTAD DUFT* (NO) 1640:10 27,3AM *28,1M Total: 42 6-7-4 278.750

10 6,br.v.e Stiv Kuling - 22: 21 3-3-2 27,3a 166.30621: 11 1-2-2 28,6a 57.755
Knatten's Ronja e Alm Svarten Knut Arne Ödegaard G 20/10-9 4/3160 d 10g cC 34,68 50'

Knut Arne Ödegaard Br 28/10-5 2140 1 28,1 – – 22,30 -
Ove Bakkevold Reime Å 9/11-7 5/2140 4 29,2 cC 5,28 50'
Knut Arne Ödegaard Bj 22/11-1 2600 3 28,5a – – 17,89 -
Knut Arne Ödegaard Ö 3/12-1 5/2100n 6 32,8ag cc 2,11 25'

Uppf: Bakke Thore Johan, Norge
Äg: Stall Vi og gutta,Norge
Blå, rött bälte; vit

* Knut Arne Ödegaard

LYSJÖ ISA 1640:11 27,5AM 27,3K Total: 56 1-5-4 302.700

11 6,br.s.e Hellin Faxen - 22: 24 0-3-3 27,5a 168.80021: 18 1-2-1 29,3a 105.400
Lysjö Svala e Pål Lunar Kristina Larsson År 2/10-5 1/2160 2 27,5 cc 21,30 75'

Kristina Larsson Ro 21/10-7 5/2180 0 28,7g cc 75,94 100'
Kristina Larsson Å 9/11-7 1/2160 7 28,6 cc 52,56 50'
Kristina Larsson Ro 18/11-7 8/2160 4 28,2 cc 61,16 35'
Kristina Larsson Ö 3/12-1 7/2100n 4 32,5a cc 4,49 25'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Blå, vit romb på grått bröstband; blå

F Kristina Larsson

MAIFRÖKNA (NO) 1640:12 25,9AK 26,8K Total: 47 3-5-12 290.441

12 7,sv.s.e Norheim Faksen - 22: 18 1-1-8 25,9a 134.142 21: 13 2-2-2 118.192
Våler Frökna e Sokna Troll Kristian Lindberg F 26/9-7 6/1660 3 26,8g cc 8,61 30'

Frida Johansson Mo 9/10-3 2140 3 27,9 – – 8,73 -
Magnus Teien Gundersen Bj 25/10-4 2160 0 29,9 – – 5,80 -
Dagfinn Aarum Å 9/11-7 2/2160 3 28,3 cc 35,53 50'
Kristian Lindberg F 27/11-6 5/1660 3 27,2g cc 7,18 35'

Uppf: Thorvaldsen Thor & Marte
Äg: Karlin Johanna & Uppman Anette
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

År Björn Goop (Johanna Karlin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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År Häst Körsven Ägare Km-tid
2020 Gorm Ulf Ohlsson Countess AB, Luleå 1.28,0 a
2021 Buska Blyg Robert Bergh R Bergh Travstall AB, m fl (Carlsson O) 1.26,1 

TIDIGARE VINNARE AV DECEMBERPRISET
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 ÅBY

3-åriga och äldre 20.001 - 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041210 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.312640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Klacken 80 år | Stayerlopp

HESSIE QUICK* (DK) 2640:1 15,2M *16,7AM Total: 14 3-2-3 71.118

1 3,br.s.e Titi Quick - 22: 13 2-2-3 15,2 57.326 21: 1 1-0-0 18,0 13.792
Fabiola Quick e Up and Quick Henrik Thomsen Ny 1/9-1 2140 0 18,1ag – – 2,22 -

Henrik Thomsen Ny 15/9-5 2140 0 18,9ag – – 4,10 -
Henrik Thomsen Ny 13/10-3 2140 3 19,3a – – 6,66 -
Jörgen Sjunnesson Hd 1/11-6 7/2140 3 15,7 cc 8,95 40'
Jörgen Sjunnesson Å 17/11-3 1/2140 2 15,2 cc 3,07 35'

Uppf: S.A.R.L. Ecurie Quick Star, Frankrike
Äg: Kulikowska Barbara, Danmark
*Röd och vit, Röd och vit

* Jörgen Sjunnesson (Henrik Thomsen)

MISTER JIGOLO 2640:2 *16,9M 16,0AM *17,1L Total: 3 2-0-0 80.500

2 3,fux.v.e Bilibili - 22: 3 2-0-0 16,9 80.500 21: 0 0-0-0 
Egerie du Coglais e Jasmin de Flore Peter Zadel F 5/9-k 2/2140 k 19,7 – – gdk -

Björn Goop Å 19/10-10 3/2140 1 16,9 cc 2,39 30'
Carl Johan Jepson S 23/11-4 2/2640 1 17,1 cc 1,99 40'
Björn Goop Mp 4/12-8 9/2140 4 16,0a cc 2,15 40'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, m fl
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, m fl
*Vit, grön diagonal randig; vit

F Björn Goop

DIGITAL HOUSE 2640:3 17,9M 15,9AM 18,7L Total: 35 0-1-1 61.400

3 5,fux.v.e Super Photo Kosmos - 22: 18 0-0-1 18,1 38.500 21: 17 0-1-0 17,9 22.900
Villa Glory e Magnificent Rodney Jan L Klang Å 27/9-7 8/2140 0 17,2ag cC 107,30 30'

Jan L Klang Hd 16/10-8 9/2140 3 17,4a cC 27,12 10'
Jan L Klang Å 3/11-3 5/2140 5 16,6a cC 53,43 30'
Jan L Klang Å 13/11-9 1/2140 5 17,8a cC 8,04 10'
Jan L Klang Å 30/11-10 1/2140 0 15,9a cC 111,26 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Klang Jan L, Mölndal
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Jan L Klang)

DOGLEG 2660:1 15,0M 14,0AM Total: 11 4-0-0 151.900

4 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 9 2-0-0 15,0 91.900 21: 2 2-0-0 16,0 60.000
Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg Å 5/8-4 4/1640 0 14,9ag cc 4,85 35'

Thomas Uhrberg Å 13/8-12 2/2140 4 14,1a cc 27,46 50'
Thomas Uhrberg Å 8/10-3 4/2140 4 14,0a cc 22,75 50'
Thomas Uhrberg J 18/10-5 4/2160 1 15,1 cc 2,32 30'
Thomas Uhrberg Hd 21/11-8 6/2140 d 1ag cc 2,15 25'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Hästbolaget Syd AB, Landskrona
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

HAUT DOCTOR* (FR) 2660:2 17,0M *15,0AM Total: 42 4-3-10 155.233

5 5,br.v.e Saxo de Vandel - 22: 12 3-0-4 20,6 98.684 21: 18 0-2-3 17,0 23.515
Biche du Donjon e Quinoa du Gers Flemming Jensen Ch 27/8-4 2970n 0 20,6g – – 8,08 -

Flemming Jensen Hd 19/9-5 5/2640 3 15,3a cc 4,47 35'
Peter Ingves Å 5/10-8 3/2640 3 16,2a cc 3,42 60'
Flemming Jensen Ch 21/10-6 2000 6 15,6a – – 6,02 -
Flemming Jensen Ål 14/11-9 2640 1 16,0a – – 2,20 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Stald Rosenvang, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

EXPLODE 2660:3 *15,8M *14,2AK Total: 11 6-0-2 182.500

6 3,mbr.v.e Amaru Boko - 22: 11 6-0-2 15,8 182.500 21: 0 0-0-0 
Ima Carisma e Adams Hall Marcus Hultman Ax 30/8-5 6/2640 3 16,0a cc 9,82 40'

Marcus Hultman Åm 9/10-5 5/1680 1 14,2a cc 2,45 30'
Marcus Hultman Å 27/10-6 3/2140 0 15,1a cc 2,75 35'
Marcus Hultman Ax 15/11-5 4/2140 3 15,8a cc 15,79 40'
Marcus Hultman Ax 26/11-9 5/2160 1 15,8 cc 2,55 35'

Uppf: Lantz Åsa, Nossebro
Äg: Eklund Produktion AB, Mellerud
Blå/vit/grå, 3-delad, blå ärm och rev; blå

Åm Marcus Hultman (Tomas Eklund)

WIKI WAKI WOO 2660:4 *16,3M 13,8AK 18,1L Total: 38 2-3-3 192.400

7 6,mbr.s.e Andover Andover - 22: 16 0-1-3 63.000 21: 12 0-1-0 18,1 27.700
Alaska e Zerberus Hans Adler Ax 13/9-6 3/1640 3 14,8a CC 44,25 25'

Thomas Uhrberg Hd 3/10-8 6/2140 0 16,3a cc 102,05 40'
Hans Adler Ax 1/11-3 4/2140 5 15,2a CC 82,18 25'
Hans Adler Å 13/11-8 7/2140 4 16,1a CC 7,06 10'
Hans Adler Ax 1/12-1 1/2140 3 16,4a cc 44,90 25'

Uppf: Wallin Anders E & Adler Hans
Äg: Cjw Entreprenad AB & Peek-A-Boo HB
Blå, vita axelkl, vit/röd/vit ärmb; blå
Hans Adler

OLGA LOCK 2660:5 16,0M *12,9AK Total: 36 1-5-5 193.400

8 6,fux.s.e Turbo Sund - 22: 13 1-1-2 104.500 21: 13 0-2-2 16,0 55.900
Marine Lock e Adams Hall Thomas Dalborg Ax 13/9-5 3/2140 2 14,7a cc 6,85 30'

Thomas Dalborg Ö 29/9-10 4/2100 5 14,0a cc 65,19 60'
Thomas Dalborg Ax 18/10-4 4/1640 3 13,5a cc 11,30 30'
Mikael J Andersson Ax 1/11-5 6/1640 3 14,1a cc 8,42 25'
Thomas Dalborg Ax 15/11-4 6/1640 0 13,7a cc 42,17 30'

Uppf: Stall Safety Lock HB, Lidköping
Äg: Stall Safety Lock HB, m fl
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Mikael Wallgren)

MARABOU BRODDA 2660:6 *14,3M 14,0AK Total: 11 4-2-0 162.164

9 5,svbr.s.e Chocolatier - 22: 10 3-2-0 14,3 137.164 21: 1 1-0-0 16,0 25.000
Miami Brodda e The Best Madrik Thomas Uhrberg Hd 29/8-4 1/2140 1 15,1 cc 1,38 35'

Thomas Uhrberg Hd 19/9-6 9/2160 5 15,3 cc 1,83 35'
Thomas Uhrberg Å* 8/10-10 5/2140 6 14,7 cc 11,59 110'
Thomas Uhrberg J* 22/10-6 3/2140 0 15,8 Cc 7,72 110'
Thomas Uhrberg E* 13/11-8 4/2140 5 14,6 Cc 6,14 110'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pekean AB, Askim
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

J André Eklundh (Thomas Uhrberg)

PATRICK SILVIO 2660:7 15,8M 13,9AM 16,7L Total: 16 2-0-4 175.100

10 3,ljbr.v.e Father Patrick - 22: 16 2-0-4 15,8 175.100 21: 0 0-0-0 
Bianca Silvio e Love You Christoffer Eriksson Hd 19/9-5 3/2640 4 15,9a Cc 16,37 35'

Örjan Kihlström J 28/9-4 8/2140 0 15,9a CC 26,39 50'
Kevin Oscarsson J 22/10-3 6/2140 5 15,3a CC 53,96 125'
Stefan Persson Å 3/11-5 11/2140 4 14,7a CC 19,83 30'
Christoffer Eriksson J 19/11-12 2/2140 1 14,1a CC 20,74 35'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

LD-1 V4-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Klacken hade sina bästa år i slutet av 70-ta-
let. 14 segrar blev det fyra år i rad. Han var 
ofta med bland de tio bästa i kuskligan och  
som bäst var han sjua 1977 och 1979. Totalt 
vann Klacken 187 segrar som kusk. 
Bästa hästen Klacken kört är Sten-Åke Boh-
lins Inside. Det hade kunnat bli seger i Åby 
Stora Pris 1976 om inte vinnaren Dines P. 

stört Inside till galopp inför spurten. Bästa i 
Klackens egna stall var Peanut med sju Åby-
segrar 1974 vilket gjorde att han fanns med 
på Top-5-listan. Peanut var en speedkula av 
rang som med sina snabba värmningar höjde 
skådespelet på tävlingsdagarna. 

Sören Englund

HANS ”KLACKEN”LANDELL
Hans ”Klacken” Landell folkkär och omtyckt som få på 
Åbys stallbacke på 70, 80 och 90-talet. Det var alltid mycket 
folk i Klackens fikarum på tävlingsdagarna och blivande 
fru Marianne träffade Hans på Åbys legendariska stallfik, 
”Toras fik” i allas munnar. 

Agria bjuder på glögg och pepparkakor idag utanför B-tränarfiket på stallbacken
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 ÅBY

3-åriga 75.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041210 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare samt en akustisk gitarr till segrande körsven.

START 15.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Dr Guitar | Treåringslopp

LONGGONE RIVER 2140:1 12,4AM *13,2M Total: 10 4-3-1 297.000

1 3,br.v.e Father Patrick - 22: 10 4-3-1 12,4a 297.00021: 0 0-0-0 
Golden River e Raja Mirchi Christoffer Eriksson S 9/9-7 7/2640 0 uag CC 61,28 150'

Örjan Kihlström Kr 16/9-4 4/2180 2 14,8 cc 3,21 40'
Stefan Persson Kr 14/10-5 1/2180 1 13,2 cC 4,27 40'
Erik Adielsson S 9/11-8 4/2140 2 12,4a cC 3,11 100'
Christoffer Eriksson J 19/11-5 2/2140 3 14,3 cC 2,07 150'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Tass AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

MIKING 2140:2 *13,2AK 15,5M 15,0AM Total: 12 4-2-0 249.960

2 3,br.s.e Maharajah - 22: 8 2-1-0 13,2a 164.460 21: 4 2-1-0 15,2a 85.500
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg Ch 27/8-7 2000t 1 18,3a – – 12,80 -

Torbjörn Jansson S 9/9-5 8/2140 d uag CC 27,47 150'
Thomas Uhrberg Å 21/9-6 1/2140 d uag CC 22,72 100'
Thomas Uhrberg J 2/11-6 5/1640 1 13,2a Cc 4,81 50'
Thomas Uhrberg J* 19/11-10 5/2140 0 15,5g Cc 9,01 110'

Uppf: TJ Equestrian AB, Höllviken
Äg: TJ Equestrian AB, Höllviken
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

LIGHTNING RIVER 2140:3 14,1AK *17,5M 14,6AM Total: 14 2-3-2 259.300

3 3,svbr.v.e Brillantissime - 22: 14 2-3-2 14,1a 259.30021: 0 0-0-0 
Cinderella River e Dream Vacation Markus B Svedberg S 24/8-9 3/2140 0 14,9a cc 75,42 100'

David Grundmann J 20/9-1 7/1640 2 14,5a cc 9,16 30'
Thomas Uhrberg Å 5/10-4 7/2140 2 14,6a CC 36,07 125'
Kim Eriksson Mp 31/10-3 5/2140 6 17,4a cc 2,63 40'
Ola Samuelsson Kr 11/11-8 12/2140 3 15,2a cc 107,91 150'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

NOTOS 2140:4 14,5AM 14,5M Total: 10 2-0-6 154.000

4 3,mbr.v.e Southwind Frank - 22: 10 2-0-6 14,5a 154.00021: 0 0-0-0 
Chez Mahmo e Andover Hall Gustav Johansson Hd 7/7-2 4/2140 0 15,9a cc 20,64 125'

Håkan B Johansson Vg 21/8-6 9/2650 3 16,8a cc 5,17 35'
Gustav Johansson Å 3/11-5 6/2140 3 14,5a CC 5,74 30'
Gustav Johansson Å 17/11-6 1/2640 3 15,9a CC 3,06 50'
Gustav Johansson Hd 28/11-4 11/2140 3 14,5a CC 7,51 40'

Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Asplar AB, Rinkaby
*Svart, gula hängslen; gul

Hd Gustav Johansson (Dan Widegren)

DUBAI KRONOS 2140:5 14,9AM *14,3M Total: 11 4-1-0 212.500

5 3,br.h.e Ready Cash - 22: 11 4-1-0 14,9a 212.500 21: 0 0-0-0 
Only Kronos e Viking Kronos Mika Forss S 9/9-7 4/2640 d uag cc 8,98 150'

Mika Forss Kr 16/9-5 8/2160 1 15,3 cc 1,51 25'
Mika Forss F 10/10-8 3/2140 d 11ag cc 12,59 110'
Mika Forss J 22/10-3 3/2140 2 14,9a cc 2,28 125'
Mika Forss J* 19/11-6 7/2140 d 9g cc 2,80 110'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Bruni RacingTeam AB& AtlanticBridge AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Hd Mika Forss (Jerry Riordan)

JOYEUX DU CYGNE* (FR) 2140:6 13,3AK 16,6M Total: 26 1-2-2 235.291

6 3,br.h.e Eridan - 22: 18 1-1-1 13,3a 161.150 21: 8 0-1-1 16,0a 74.141
Utopique Folie e Nelson de Vandel Erlend Rennesvik Ja 7/10-3 2100n 5 15,8a – – 28,70 -

Erlend Rennesvik Bt 15/10-9 2100 4 14,2a – – 47,00 -
Erlend Rennesvik Ja 6/11-6 1609 4 13,6a – – 7,00 -
Erlend Rennesvik Bj 22/11-6 1609 2 13,6a – – 24,24 -
Henry Rorgemoen S 2/12-8 9/2140n 5 15,7a cc 18,10 60'

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Henry Rorgemoen)

SAFIRA DIABLO 2140:7 13,5AM 14,3M Total: 6 1-2-1 240.500

7 3,br.s.e Propulsion - 22: 6 1-2-1 13,5a 240.500 21: 0 0-0-0 
Elvira Diablo e Quaker Jet Örjan Kihlström S 5/7-2 4/2140 1 15,0 cc 2,05 125'

Per Lennartsson S 17/7-5 10/2140 d 6ag cc 7,35 60'
Gustav Johansson J 16/8-7 3/2160 2 14,3 cc 11,12 125'
Johan Untersteiner S 9/9-5 6/2140 d 9ag cc 30,49 150'
Stefan Persson S 23/11-10 7/2140 3 13,5a cc 61,76 100'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

SPECIAL CHANCE 2140:8 15,4M Total: 6 1-2-0 106.300

8 3,mbr.s.e Special Promise - 22: 6 1-2-0 106.300 21: 0 0-0-0 
Gold Digger Shark e Conway Hall Bo Eklöf B 8/10-2 1/2140 4 19,9 cc 18,25 30'

Jomar Blekkan Ös 27/10-7 2/2140 2 18,0g CC 7,48 25'
Dwight Pieters Å 9/11-3 10/2140 1 17,3 CC 4,45 50'
Dwight Pieters Å 17/11-5 8/2140 8 17,3 CC 12,24 50'
Hannu Torvinen Å 30/11-2 1/2140 2 15,4 CC 47,92 60'

Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland
Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland
*Svart, blå hängs. och sva/silv ärm; silv
Dwight Pieters (Mika Haapakangas)

WINDMILL JAM 2140:9 *14,2AM *15,0M Total: 5 3-1-1 180.000

9 3,svbr.h.e Ready Cash - 22: 5 3-1-1 14,2a 180.000 21: 0 0-0-0 
Swiss Account e Muscle Hill Johan Untersteiner Hd 22/8-3 1/2140 1 15,7 cc 2,33 40'

Johan Untersteiner Hd 5/9-8 4/2140 3 15,5 cc 2,18 40'
Johan Untersteiner J 18/10-4 6/2140 2 14,3a cc 2,94 50'
Johan Untersteiner Å 9/11-4 4/2140 1 15,0 cc 1,43 60'
Johan Untersteiner Hd 28/11-4 9/2140 1 14,2a cc 1,59 40'

Uppf: Carlsson Östen, Stockholm
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Johan Untersteiner

DAREIOS DI POGGIO* (IT) 2140:10 12,4AK *18,6M 13,9AM Total: 9 3-2-0 265.098

10 3,br.h.e Father Patrick - 22: 8 2-2-0 12,4a 226.00021: 1 1-0-0 40.000
Discordia e Muscle Hill Björn Goop Hd 27/6-3 7/2140 2 14,1a CC 4,59 50'

Björn Goop Ax 24/7-11 12/2140 4 13,9a CC 27,71 100'
Björn Goop Å 5/8-6 7/2140 1 14,4a CC 6,72 100'
Björn Goop Å 13/8-1 6/1640 4 12,4a CC 6,63 125'
Björn Goop Rm 18/9-3 2100 d 0ag – – 8,40 -

Uppf: Il Poggio SRL, Italien
Äg: Labordus Nils, Nederländerna
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

EPICURE* 2140:11 13,5AK 14,7K Total: 12 3-4-3 276.500

11 3,br.v.e Villiam - 22: 12 3-4-3 13,5a 276.50021: 0 0-0-0 
Nouvelle Cuisine e Viking Kronos Mats E Djuse U 12/8-5 2/1660 3 14,7 cc 5,33 40'

Jimmy H Andersson Ös 31/8-3 11/1640 2 13,5a CC 12,77 25'
Mats E Djuse Sä 20/9-4 11/2140 3 14,4a CC 16,05 30'
Per Linderoth U 7/10-7 9/2140 2 15,2a CC 1,92 35'
Per Linderoth Ös 14/10-2 2/1660n 1 15,1 CC 1,64 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Heggemsnes Ola, Norge
Mörkblå, orange sömmar; mblå

År Olav Mikkelborg

MUSCLE MAN BOKO 2140:12 13,8AM 13,5M Total: 18 3-3-0 253.641

12 3,svbr.v.e Trixton - 22: 13 2-2-0 13,8a 210.49521: 5 1-1-0 15,9a 43.146
Facile Boko e Virgill Boko Rick Ebbinge Hd 27/6-3 4/2140 d 7ag cc 2,97 50'

Björn Goop Ö 14/7-4 3/2609 2 15,6a cc 6,83 125'
Carl Johan Jepson Å 25/8-4 2/2160 4 14,7 cc 18,55 50'
Carl Johan Jepson F* 17/9-6 10/2140 5 13,5 cc 33,83 110'
Iivari Nurminen Hd 28/11-7 9/1640 0 20,6ag cc 4,49 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Chelsea SRL Semplificata, Italien
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Hd Carl Johan Jepson (Jerry Riordan)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06
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Nordhemsgatan 49 • 413 06 Göteborg

BYGGER – LAGAR – JUSTERAR
Akustiska och elektriska gitarrer

EXTRA BILPROVSTART KL 16.07
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POÄNGSTÄLLNING
Källa: travsport.se

# Namn Poäng Starter Tränare

1 FERRARI SISU 30 1 Conrad Lugauer 
2 ÖNAS PRINCE 30 1 Per Nordström 
3 ESPRIT SISU 19 2 Daniel Wäjersten 
4 MILLIONDOLLARRHYME 14 1 Fredrik B Larsson 
5 PINTO BOB 10 1 Robert Bergh 
6 ULTION FACE 10 1 Adrian Kolgjini 
7 BORN UNICORN 7 1 Daniel Redén 
8 SWEETMAN 7 1 Lars I Nilsson 
9 GUZZ MEARAS 5 1 Johan Untersteiner 
10 WEEKEND FUN 4 1 Lars Wikström 
11 ISLAND LIFE 4 1 Jonas Andreas Ås 
12 ORDER TO FLY 3 1 Per Lennartsson
13 DONATOMITE (US) 3 1 Jonas Andreas Ås 
14 HARD TIMES (NO) 2 1 Ola Åsebö 
15 ELECTRICAL STORM 1 1 Mattias Djuse 
16 SELECTED NEWS 1 1 Svante Ericsson

Info och mer statistik från STL:
www.svenskatravligan.se

# Namn Poäng Starter Tränare

1 LARADJA VRIJTHOUT (BE) 31 2 
2 FOUR GUYS DREAM 30 1 Håkan K Persson 
3 FORTUNE MEARAS 14 1 Jimmy H Andersson 
4 FRODO S.* (SI) 14 1 Björn Goop 
5 MERRITT 10 1 Caroline Holm 
6 MARVELLOUS TOOMA* 10 1 Bo Westergaard 
7 MELLBY DON JUAN 7 1 Markus Pihlström 
8 NATORP BO 7 1 Wolfgang Nimczyk 
9 VIC DE LUXE 5 1 Sören Lennartson 
10 RED BAR* (NO) 5 1 Morten Friis 
11 HUDDLESTONE 4 1 Lars Wikström 
12 ARVID S.H. 4 1 Fredrik Persson 
13 GLOBAL BOOKMAKER 3 1 Mattias Djuse 
14 RED MILE BRODDE 3 1 Ola Karlsson 
15 ANCHOR MAN 2 1 Troels Andersen 
16 GALANTIS 2 1 Johan Lejon 
17 ALIEN KRONOS 1 1 Anneli Öberg 
18 DEMOLITION MAN F. 1 1 Bengt A Nilsson 
19 EVEN’S COOL BOY 1 1 Robert Dunder 
20 DEVILS TONGUE 1 1 Sandra Eriksson

# Namn Poäng Starter Tränare

1 XANTHIS DELICIOUS 30 1 Fredrik Wallin 
2 FAEZA ZET 30 1 Daniel Redén 
3 NINA GINTO 30 1 Sofia Aronsson 
4 SEVENTH HEAVEN 30 1 Christoffer Eriksson 
5 SHEHUNTYOUDOWN 14 1 Catarina Hedlund 
6 NYMKE BRIGADOON 14 1 Björn Goop 
7 NIKA (FI) 14 1 Olga Sehlova 
8 PALMYRA 14 1 Joakim Lövgren 
9 INDIRA SPLIT 10 1 Timo Nurmos 
10 A PERFECT DUTCHESS* 10  1 Frode Hamre
11 SOLAR WIND 10 1 Roni Paldan 
12 MELLBY JINGLE 10 1 Svante Båth 
13 DIOR LILLY 7 1 Fredrik Wallin 
14 NINEPOINTS CANDY 7 1 Jörgen Westholm 
15 TASHERIT 7 1 Hans Crebas 
16 GLOBAL CREATION 7 1 Johan Untersteiner 
17 ISABELLE SISU 7 2 Mattias Djuse 
18 KATE RIVER 5 1 Jörgen Westholm 
19 UNFAIR 5 1 Markus B Svedberg 
20 YUVRAJ 5 1 Daniel Redén

# Namn Poäng Starter Tränare

1 H.C.’S CRAZY HORSE 30 2 Daniel Wäjersten 
2 MISTER LUCKY SOX 30 1 Lise-Lotte Nyström 
3 DYNAMITE SENSATION 30 1 David Persson 
4 DUCTUS 14 1 Mattias Djuse 
5 LIBERTY BOKO 14 1 Robert Bergh 
6 GLOBAL DUBHE 14 1 Johan Untersteiner 
7 DRIZZLE 11 2 Fredrik Wallin 
8 ROUND CUBE 10 1 Fredrik B Larsson 
9 CONRADS BALLERINA 10 1 Maria Ulander 
10 GLOBAL CHAMPION 10 1 Johan Untersteiner 
11 DOUANIER 7 1 Timo Nurmos 
12 HOLLYWOOD TRICK 7 1 Ulf Stenströmer 
13 ÖNAS QUICKSTEP 5 1 Madelene Wikstén 
14 ANGEL OF TRIX 5 1 Oskar Kylin Blom 
15 PAM TROT 5 1 Giuseppe Lubrano 
16 EMPIR BRICK 4 1 Tamara Skutnabb 
17 ARACHIS P.R. 4 1 Kent Knutsson 
18 MERCENARY 3 1 Jörgen Westholm 
19 AFISH 3 1 Linda Persson 
20 LOUIS 2 1 Robert Bergh

# Namn Poäng Starter Tränare

1 CARL HALBAK 30 1 Mattias Djuse 
2 ENJOY BANKER 30 1 Bo Westergaard 
3 VELTEN SWAROVSKI* (DE) 30 1 
4 LAREDO BOKO 14 1 Robert Bergh 
5 GERBEN* (DE) 14 1 Hans Crebas 
6 YUVARAJ 14 1 Håkan B Johansson 
7 TURENNE 10 1 Troels Andersen 
8 ZENATO 10 1 Bengt Berg 
9 HOBART 10 1 David Persson 
10 CONRADS DIDEROT 7 1 Robert Bergh 
11 LUCIFER SAM 7 2 Ola Samuelsson 
12 BEWARE KRONOS 7 1 Jerry Riordan 
13 LOVE NO PAIN 7 1 Tomas Malmqvist 
14 ELLIS PRIDE 5 1 Lars Wikström 
15 UNDER ARMOUR 5 1 Joakim Lövgren 
16 SECONDARY STALL 4 1 Åsa Bäck 
17 LORENZO BOKO 4 1 Jerry Riordan 
18 STENSON 4 1 Thomas Uhrberg 
19 CORAZON DE B. 3 1 Per Lennartsson 
20 DRAUPNER 3 1 Jesper Rydberg

# Namn Poäng Starter Tränare

1 UNDERBAROSÅFIN 30 1 Henrik Svensson 
2 KASH KEEPER 30 1 Daniel Redén 
3 LUCKY GUY BOKO 30 1 Joakim Lövgren 
4 L.L.LABERO 14 1 Robert Bergh 
5 JERKA STING 14 1 Claes Sjöström 
6 X.TOUR 14 1 André Eklundh 
7 MYSTERIOUS LUCIFER 10 1 Robert Bergh 
8 RUGER 10 1 Erik Lindegren 
9 RAMPANT 10 1 Adrian Kolgjini 
10 GRANT HALL (US) 7 1 Robert Bergh 
11 MAX HÅLERYD 7 1 Juhani Partanen 
12 HALO AM 7 1 Erwin Bot 
13 SOMEBODY’S DESTINY 5 1 Stefan Johansson 
14 GLOBAL CROSSOVER 5 1 Fredrik Wallin 
15 QUENCHLESS TILE 5 1 Johan Untersteiner 
16 ELSZTAIN 4 1 Claes Rickard Hamrin 
17 HERMAN HAZELAAR (DE) 4 1 Jenni H Åsberg 
18 COPEN CHUCK S.M.* (IT) 4 1 Gennaro Casillo 
19 PRETTY DEVIL* (NO) 3 1 Tone Merete Pettersen 
20 INFINITY SISU 3 1 Oskar J Andersson

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2022
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Redén S A1 83 26 13 9 31.3 % 11 332 000
2 Timo Nurmos S A2 83 18 10 8 21.7 % 5 286 500
3 Daniel Wäjersten B A1 95 15 11 13 15.8 % 4 361 500
4 Joakim Lövgren J A1 61 12 9 6 19.7 % 2 888 500
5 Jörgen Westholm S A1 127 11 15 9 8.7 % 3 733 558
6 Robert Bergh B A1 144 11 12 16 7.6 % 3 479 000
7 Johan Untersteiner HD A1 112 10 12 12 8.9 % 3 226 340

SEGERRIKASTE KUSKAR 2022
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Örjan Kihlström S A1 199 39 29 20 19.6 % 16 451 518
2 Magnus A Djuse S K1 155 25 14 19 16.1 % 7 019 063
3 Ulf Ohlsson S A1 187 18 16 20 9.6 % 5 544 000
4 Daniel Wäjersten B A1 114 16 14 11 14 % 4 432 000
5 Björn Goop F A5 155 13 20 14 8.4 % 8 930 250
6 Erik Adielsson S A1 159 13 18 17 8.2 % 5 474 500
7 Mats E Djuse H K1 134 12 6 5 9 % 3 526 404

GULDDIVISIONEN SILVERDIVISIONEN BRONSDIVISIONEN KLASS I

KLASS II DIAMANTSTOET KALLBLODSDIVISIONEN STOELITEN

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Kristofer Jakobsson

V75® förslag
Avd-1: 3,5,6,7,8
Avd-2: 2. Laban Lagö
Avd-3: 3,1,6
Avd-4: 7,8,11,10,6
Avd-5: 9,1,3,12
Avd-6: 6. Grant Hall
Avd-7: 3,1,5
Rader 900 Kostnad 450 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 6,4
DD-2: 3,1,5
Kombinationer 6 st

V5® förslag (lopp 7–11)
3 x 5 x 4 x 1x 3
Rader 180
Kostnad 180 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 6
V4-2: 5,4,3
V4-3: 6,9,2,1
V4-4: 9,1
Rader 24 Kostnad 48 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 6,9,2,1
LD-2: 9,1
Kombinationer 8 st

# Namn Poäng Starter Tränare

1 HONEY MEARAS 120 5 Daniel Redén 
2 DEAR FRIEND 95 6 Johan Untersteiner 
3 DIGITAL CLASS 75 6 Stefan Melander 
4 ICELAND FALLS 68 4 Fredrik Wallin 
5 DEVS DAFFODIL 65 6 Conrad Lugauer 
6 KALI SMART (NL) 62 6 Adrian Kolgjini 
7 SAYONARA 46 4 Fredrik Wallin 
8 RACING BRODDA 43 4 Mattias Djuse 
9 FLORIST 39 6 Jim Oscarsson 
10 MIRACLE TILE* (NO) 38 4 Kristian Malmin 
11 BETTING PACER 38 8 Niklas Robertsson 
12 FIFTY CENT PIECE (US) 34 4 Daniel Wäjersten 
13 BARBRO KRONOS 33 4 Markus B Svedberg 
14 HELIADE DU GOUTIER* 33  2 Sébastien Guarato
15 APERFECTTRIC 33 6 Jim Oscarsson 
16 MARGARETA TOOMA 30 1 Daniel Redén 
17 SISTER SLEDGE (US) 30 1 Daniel Redén 
18 CHABLIS RIBB 27 7 Josefine Ivehag 
19 CARNA SENSEI* (DK) 24 3 Flemming Jensen 
20 MARION FOUTY BON 22 3 Timo Nurmos

# Namn Poäng Starter Tränare

1 STJÄRNBLOMSTER 70 3 Jan-Olov Persson 
2 MÅNLYKKE A.M. 61 3 Gunnar Melander 
3 WOLT* (NO) 44 2 Jan-Olov Persson 
4 GORM 37 2 Svante Båth 
5 ÅSTAS GOTTHARD 37 2 Kajsa Frick 
6 KONG C.K.* (NO) 31 2 Sverre Hjörneröd 
7 KÄLLSJÖVIKING 31 3 Mats Gällerstedt 
8 ODD HERAKLES* (NO) 30 1 Odd Paulsen 
9 VALLE MATTIS* (NO) 30 1 Öyvind Ruttenborg 
10 JÄRVSÖODIN 25 5 Jan-Olov Persson 
11 BOKLI RAPP N.O. (NO) 24 2 Björn Karlsson 
12 PHILIP ESS* (NO) 23 3 Öystein Tjomsland 
13 TODIN* (NO) 22 3 Erik Killingmo 
14 GULI RUBIN 19 4 Jörgen Westholm 
15 MÅNREMUS 18 2 Joakim Reiser 
16 GRISLE ODIN G.L.* (NO) 17 3 Öystein Tjomsland 
17 PER VIKING 17 2 Annelie Lagergren 
18 B.W.RUNE 16 4 Jan-Olov Persson 
19 SMEDHEIM SOLAN* (NO) 15 2 Jan-Olov Persson 
20 FORSPÄRLA 15 2 Jan Gustavsson
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 ÅBY

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041210 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bingolotto | STL Silverdivisionen, 
försök 3 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)

DEMOLITION MAN F. 2640:1 11,2AK 15,9M 13,9AL Total: 125 15-14-10 1.301.466

1 11,br.v.e Revenue - 22: 21 1-3-1 11,2a 195.900 21: 22 1-2-1 11,2a 122.700
Duchess Kronos e Pine Chip Peter Untersteiner Å 7/9-6 3/1640 6 11,2a cc 28,30 60'

Peter Untersteiner J 28/9-6 9/1640 3 11,7a CC 53,89 60'
Bengt A Nilsson J 2/11-9 1/2140 1 13,0a CC 37,52 60'
Peter Untersteiner J* 19/11-7 8/2140 0 12,4a CC 36,36 125'
Peter Untersteiner J 29/11-4 2/2140 4 13,5a cc 10,31 40'

Uppf: Falk Göran, Klågerup
Äg: Nilsson Bengt A, Våxtorp
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Bengt A Nilsson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2640:2 *10,6AAK 13,6M Total: 30 4-6-6 1.469.264

2 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 15 1-2-3 11,2a 351.034 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover Rikard N Skoglund Å 21/9-9 1/3180 0 15,0 CC 19,43 150'

Rikard N Skoglund Ö 29/9-5 6/2100 5 13,9a CC 47,06 100'
Johnny Takter J 12/10-4 1/2140 3 13,2a CC 13,25 60'
Stefan Persson J 19/11-5 1/2160 2 13,6 CC 23,00 150'
Carl Johan Jepson S 25/11-9 9/2140 6 13,1a CC 83,71 400'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

TITAN YODA 2640:3 *11,5AM *12,9M 12,8AL Total: 29 11-5-1 1.000.500

3 5,mbr.v.e Ready Cash - 22: 10 2-2-0 13,1a 212.500 21: 12 6-3-0 11,5a 651.500
Kristall Tilly e Lindy Lane Erik Adielsson H* 10/9-5 10/2140 d 11g cc 9,38 110'

Mats E Djuse F* 17/9-11 12/2640 2 13,1a cc 10,37 125'
Mats E Djuse Sä* 15/10-10 12/2140 4 14,8a cc 5,83 125'
Mats E Djuse Ro* 29/10-11 8/2640 0 14,2a cc 9,47 125'
Mats E Djuse S* 26/11-9 1/2140 4 13,2a cc 21,50 250'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Lillprinsen HB, Sollentuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jennifer Persson)

SPECIAL MAJOR* (FI) 2640:4 11,4AM 12,5K 13,0AL Total: 94 11-12-14 1.134.645

4 8,br.h.e Majestic Son - 22: 19 3-3-3 11,4a 502.72221: 10 1-1-1 12,1a 78.300
Digital Critic e Express Lavec Dwight Pieters S* 24/9-7 6/2140 2 11,4a CC 82,73 220'

Veikko Haapakangas B 17/10-6 9/2140 0 14,9a Cc 5,28 30'
Dwight Pieters Ro* 29/10-11 11/2640 8 14,1a CC 58,68 125'
Dwight Pieters E* 12/11-5 6/2140 1 13,5 CC 22,89 125'
Mika Forss S* 26/11-9 3/2140 5 13,3a CC 26,77 250'

Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland
Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland
*Svart, blå hängs. och sva/silv ärm; silv
Dwight Pieters (Mika Haapakangas)

BEHIND BARS 2640:5 11,5AM *15,0M 13,0AL Total: 30 11-3-2 914.937

5 6,br.v.e Maharajah - 22: 14 3-1-2 11,5a 565.937 21: 9 3-1-0 13,4a 168.500
Quarantine e Varenne Lukas Svedin J 4/9-10 10/2140 7 13,2a CC 11,24 150'

Henriette Larsen Å 8/10-9 4/2140 1 11,8a CC 10,02 150'
Johan Untersteiner J* 22/10-9 12/1640 0 12,3a CC 27,40 110'
Johan Untersteiner E* 12/11-7 4/2140 2 11,5a CC 18,42 110'
Johan Untersteiner S* 26/11-10 2/2140 7 13,1a CC 6,12 220'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Rolkur Invest AB & Kennertsson Lars
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

ZAFFIRO JET* (IT) 2640:6 *10,9AK *14,3M Total: 66 23-13-9 1.297.487

6 7,br.h.e Wishing Stone - 22: 11 3-3-2 11,6a 248.308 21: 17 3-3-1 10,9a 342.458
First Lady Jet e Supergill Mads Hviid Ch 9/9-8 2000 1 12,1a – – 5,86 -

Mads Hviid Bj 4/10-9 1609 2 11,6a – – 4,84 -
Mads Hviid J* 22/10-10 5/1640 2 11,8a CC 7,60 125'
Nicklas Korfitsen Å 17/11-9 4/2140 1 14,1a CC 2,38 40'
Nicklas Korfitsen J 29/11-4 3/2140 2 13,2a CC 1,70 40'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Cowboyland Aalb.&All Toniatti
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

HURRICANE RIVER 2640:7 11,0AK *14,1L 13,8AL Total: 77 13-5-16 1.316.024

7 7,mbr.v.e Up and Quick - 22: 11 2-0-2 11,2a 385.824 21: 24 3-2-6 11,0a 240.200
Cinderella River e Dream Vacation Paul Philippe Ploquin Fr 14/9-4 2550 d - – – 4,30 -

Franck Ouvrie V 25/9-3 2100 1 12,0a – – 3,80 -
Örjan Kihlström V 14/10-1 2100 d -a – – 5,40 -
Christoffer Eriksson En 22/10-2 2150 d -a – – 7,60 -
Christoffer Eriksson Kr 2/12-7 6/1640 4 12,9a cc 8,58 40'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: Christoffer ErikssonAB&Uph EducationAB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

DONIZETTI 2640:8 *12,2AM 14,7M 12,7AL Total: 29 8-3-3 1.236.171

8 4,br.h.e Maharajah - 22: 13 1-1-1 12,3a 543.821 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Magnus A Djuse J 4/9-11 11/2640 5 12,7a CC 73,20 2000'

Magnus A Djuse S 24/9-6 5/2140 d uag CC 7,55 200'
Örjan Kihlström F 10/10-6 7/2140 d 10ag CC 5,28 110'
Peter Untersteiner Kr 11/11-9 3/2140 3 13,4a Cc 3,51 150'
Kevin Oscarsson S 25/11-9 12/2140 0 13,2a Cc 93,65 400'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, vita staplar; vit

Hd Ulf Ohlsson (Jerry Riordan)

FRODO S.* (SI) 2640:9 10,6AK 13,1M 13,4AL Total: 53 14-12-6 1.202.702

9 6,mbr.v.e Uniclove - 22: 15 2-5-0 11,2a 326.82821: 11 3-0-3 10,6a 397.000
Fijona e Sierra Ranger Björn Goop Mp 17/10-8 7/1640n 2 12,4a cC 2,96 50'

Björn Goop Ro 29/10-4 5/2180 4 13,1 cC 8,51 100'
Björn Goop E* 12/11-5 1/2140 4 13,6 cC 6,22 125'
Björn Goop J* 19/11-7 5/2140 2 11,9a cC 9,60 125'
Björn Goop S 30/11-2 5/1640 2 11,6a cC 1,79 60'

Uppf: Slana Branko, Slovenien
Äg: Slana Branko, Slovenien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SOUVENIR D'INVERNE 2640:10 *10,6AK *13,9M 13,0AL Total: 87 9-11-12 1.010.135

10 8,br.v.e Zola Boko - 22: 18 3-3-0 10,6a 361.70821: 18 1-1-3 12,9a 151.261
Queen Thirteen e Revenue Carl Johan Jepson Å 21/9-7 5/1640 4 11,6a CC 2,67 40'

Janne Svart F 10/10-4 5/2140 0 13,9a cc 21,42 50'
Carl Johan Jepson Å 27/10-8 11/1640 6 12,7a CC 14,72 40'
Björn Goop Bj 5/11-9 1609n 1 11,4a – – 9,14 -
Jorma Kontio S* 26/11-10 5/2140 5 13,0a CC 22,20 220'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Tomsam AB & Centrum Byggnads i Väst AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå
Carl Johan Jepson (Janne Svart)

ANDRE WARD* (DK) 2640:11 *11,3AK *13,8L Total: 91 26-17-8 1.424.497

11 10,sv.v.e Ens Snapshot - 22: 14 2-2-2 11,3a 205.281 21: 10 3-2-0 13,6a 203.508
Hexia e Spotlite Lobell Steen Juul Ål 17/9-3 2140 3 14,0a – – 9,33 -

Steen Juul Od 7/10-5 1640 1 11,3a – – 14,40 -
Steen Juul Ch 21/10-5 2000 2 13,9a – – 3,05 -
Steen Juul Ch 6/11-8 2000 6 18,4ag – – 4,00 -
Ken Ecce J* 19/11-7 6/2140 0 14,0ag CC 41,18 125'

Uppf: Nielsen Julie & Max
Äg: Emilie & Jonathan Fischer, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Steen Juul)

HOOPER DES CHASSES* (FR) 2640:12 12,4AK 12,6M 13,4AL Total: 47 15-4-5 1.066.125

12 5,br.v.e Quaker Jet - 22: 15 4-0-2 12,4a 427.70921: 23 7-2-2 12,7a 584.569
Sonate du Chene e Horsy Rudolf Haller Mu 18/9-8 3100 1 16,5 – – 7,90 -

Rudolf Haller Hb 3/10-6 3260 1 15,1 – – 8,50 -
Rudolf Haller W 16/10-7 2600 1 13,9a – – 4,70 -
Robin Bakker V 3/11-8 2700 7 14,3 – – 16,80 -
Johan Untersteiner Å 30/11-8 4/2180 7 12,6g cc 20,27 100'

Uppf: Goossens Ronald, Frankrike
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

J Martijn de Haan (Patricia van der Meer)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 ÅBY

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041210 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.422140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass II, 
försök 4 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)

VINCENZO 2140:1 12,9AK 14,5M 15,2AM Total: 20 4-1-6 207.300

1 5,br.v.e From Above - 22: 7 2-1-1 12,9a 74.800 21: 8 1-0-3 13,2a 72.000
Donna Leone e Fast Photo Mikael J Andersson År 27/5-8 2/2140 0 16,3 CC 52,95 50'

Andreas Andersson Ö 8/9-11 1/2100 1 16,0a CC 4,23 10'
Ulf Ohlsson E 4/10-2 1/2140 1 15,7a CC 2,93 25'
Niclas Benzon F 29/10-7 2/1640 3 12,9a CC 2,50 30'
Mikael J Andersson Mp 21/11-7 4/2140n 2 16,5a CC 7,16 30'

Uppf: Karlsson Ann-Sofi, Guldsmedshyttan
Äg: Karlsson Ann-Sofi, Guldsmedshyttan
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

L Mikael J Andersson (Ann-Sofi Karlsson)

LABAN LAGÖ 2140:2 *12,3AK *15,4M *13,6AM Total: 9 5-1-0 230.500

2 4,br.v.e Amaru Boko - 22: 7 3-1-0 12,3a 150.500 21: 2 2-0-0 16,8a 80.000
Nelli Picture e Fast Photo Conrad Lugauer J 4/9-5 3/2140 2 14,6a Cc 1,83 50'

Markus Waldmüller Hd 3/10-8 12/2140 d 10ag Cc 6,77 40'
Conrad Lugauer Kr 14/10-8 3/2140 1 13,9a Cc 1,56 30'
Conrad Lugauer Å 9/11-8 3/1640 1 12,3a cc 3,40 60'
Conrad Lugauer J* 19/11-6 9/2140 d 10g cc 5,93 110'

Uppf: Stall Lagö HB, Klagstorp
Äg: Stall Lagö HB, Klagstorp
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

PINTEREST 2140:3 *13,3AK *14,3K 14,5AM Total: 20 6-3-1 210.922

3 5,mbr.v.e Brillantissime - 22: 8 2-2-0 13,3a 70.900 21: 12 4-1-1 14,5a 140.022
Spacelane e Lindy Lane Jakob Smith F 5/9-2 6/2140 2 14,5a cC 13,12 25'

Jakob Smith E 27/9-6 1/2160 d 11g cC 7,59 30'
Mats E Djuse Ro 21/10-3 5/2660 5 17,1 cc 16,06 35'
Carl Johan Jepson Ö 3/11-7 1/1609 1 13,3a cC 2,74 25'
Carl Johan Jepson Ö 3/12-6 7/2100n 2 16,0a cc 4,39 25'

Uppf: Goop Annika & Arvidsson Håkan
Äg: Stall BRYSSEL
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)

BLUE BOY FACE 2140:4 *13,4AM *17,0M Total: 8 4-1-0 208.500

4 3,br.v.e Bold Eagle - 22: 8 4-1-0 13,4a 208.50021: 0 0-0-0 
Yuppie Gal e Muscle Hill Johan Untersteiner Rä 25/6-8 2/2140 0 14,0ag cc 11,86 110'

Johan Untersteiner E 20/7-2 5/2140 d 5ag cc 3,16 40'
Johan Untersteiner Å 13/8-12 6/2140 2 13,8a Cc 10,60 50'
Johan Untersteiner Hd 19/9-5 8/2640 1 15,2a Cc 2,82 35'
Kenneth Haugstad S 5/10-2 1/2140 1 13,4a Cc 9,24 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: SRF Stable
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

FABROR MELKER 2140:5 *13,6AK 15,0M 14,3AM Total: 20 1-2-3 161.100

5 4,br.v.e Andover Andover - 22: 8 1-1-1 13,6a 98.500 21: 10 0-1-2 15,5a 51.300
Umbria e Super Arnie Max Karlsson Hd 26/9-3 4/2660 5 18,3g cc 13,75 25'

Max Karlsson Åm 9/10-5 1/1680 3 14,9a cc 8,56 30'
Max Karlsson J 22/10-2 5/1640 1 13,6a cc 18,53 35'
Max Karlsson Hd 7/11-8 10/1640 2 14,1a cc 17,11 35'
Max Karlsson Å 30/11-7 10/2140 4 14,3a cc 43,82 60'

Uppf: Holmqvist Ulrika & Felicia
Äg: HB Nordanvind, Ullared
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

Hd Max Karlsson (Magnus Pettersson)

NYRAS LARS R. 2140:6 14,7AM *14,0M Total: 7 2-1-0 178.500

6 3,mbr.h.e Raja Mirchi - 22: 7 2-1-0 14,7a 178.500 21: 0 0-0-0 
Alchemilla Rich e Dream Vacation Christoffer Eriksson Hd 22/8-3 11/2140 5 17,1g cC 3,18 40'

Christoffer Eriksson J 3/9-12 2/2140 1 14,0 cC 4,28 40'
Christoffer Eriksson Kr 4/10-4 7/2140 1 15,0 cC 1,62 40'
Christoffer Eriksson Kr 11/11-8 8/2140 2 14,7a cC 10,42 150'
Christoffer Eriksson J* 19/11-6 4/2140 0 ug cC 6,47 110'

Uppf: NYRA Holding AB, Limhamn
Äg: NYRA Holding AB &Malmö Fasadkonsult AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

ICEBREAKER SISU 2140:7 *13,1AM 16,2M Total: 15 3-3-5 227.434

7 4,mbr.v.e Bar Hopping - 22: 11 2-1-4 13,1a 149.934 21: 4 1-2-1 77.500
Magical Paige e Kadabra Gustav Johansson Hd 19/9-8 6/2140 3 14,3a CC 2,94 35'

Gustav Johansson Hd 3/10-8 4/2140 3 13,5a CC 2,01 40'
Gustav Johansson Å 19/10-7 1/2140 2 15,3a CC 2,87 60'
Gustav Johansson Bj 5/11-2 2100n 4 14,5a – – 6,84 -
Gustav Johansson Hd 21/11-1 5/2140 1 15,4a CC 2,30 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Asplar AB, Rinkaby
*Svart, gula hängslen; gul

Hd Gustav Johansson (Dan Widegren)

VINCENT CHERI 2140:8 *12,3AK 16,7M *14,5AM Total: 24 5-1-3 249.700

8 4,br.v.e Love You - 22: 14 5-1-2 12,3a 216.900 21: 9 0-0-1 17,0a 32.300
Oops What a Face e Viking Kronos Alex Persson Å 5/10-9 4/2140 5 14,9a Cc 13,20 40'

Stefan Persson Kr 14/10-8 14/2140 2 14,5a Cc 12,82 30'
Christian Sejer J 2/11-3 6/2140 0 uag Cc 15,92 40'
Bengt Olsson Å 13/11-10 6/2140 1 14,5a Cc 3,51 15'
Magnus A Djuse J 19/11-3 4/1640 3 13,0a Cc 6,19 35'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

J Örjan Kihlström (Christoffer Eriksson)

GATLING 2140:9 14,0AM *16,3M Total: 5 4-1-0 215.000

9 3,br.v.e Charly du Noyer - 22: 5 4-1-0 14,0a 215.000 21: 0 0-0-0 
Jadella e Muscles Yankee Björn Goop F 5/9-7 6/2140 1 16,6 cc 2,48 25'

Björn Goop Mp 19/9-6 2/2140 1 17,0 cc 1,73 40'
Ulf Ohlsson S 5/10-5 5/2140 2 14,0a cc 3,80 60'
Björn Goop Å 19/10-2 4/2640 1 17,4a cc 1,70 60'
Carl Johan Jepson S 23/11-2 3/2140 1 16,3 cc 2,70 60'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ÄKTA LAVEC 2140:10 *14,0AM 16,7M Total: 18 2-5-3 238.224

10 4,mbr.h.e Bold Eagle - 22: 13 2-3-2 14,0a 173.724 21: 5 0-2-1 14,6a 64.500
Caddie Jasmina e Going Kronos Markus Waldmüller Ch 27/8-9 2000t 2 17,5a – – 3,68 -

Markus Waldmüller S 14/9-9 1/2140 d 9ag cc 8,78 60'
Markus Waldmüller J 2/11-3 10/2140 3 14,3ag cc 4,62 40'
Markus Waldmüller Kr 11/11-4 13/2140 2 15,8ag cc 2,94 25'
Markus Waldmüller Kr 2/12-2 11/2640 1 15,6a cc 2,62 30'

Uppf: AB Lavec, Vellinge
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

ARACHIS P.R. 2140:11 13,3AK 14,6M 14,9AM Total: 12 5-2-3 236.000

11 4,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 9 4-0-3 13,3a 186.00021: 3 1-2-0 14,5a 50.000
Sundbo Monstera e Spotlite Lobell Anton Knutsson Ti 8/6-6 11/1609 4 13,3a CC 45,58 60'

Anton Knutsson Vg 29/6-7 3/2650 1 14,7a CC 10,23 60'
Anton Knutsson Kr 27/8-9 7/2160 1 16,2 CC 1,92 25'
Anton Knutsson Ax 25/10-1 3/2160n 1 15,6 CC ejsp 25'
Anton Knutsson J* 19/11-6 5/2140 6 14,6g CC 26,02 110'

Uppf: HB Pjouxet Racing, Sennan
Äg: Knutsson A & H, Stall Kent Knutsson AB
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

Vg Anton Knutsson (Kent Knutsson)

GLOBAL CHAMPION 2140:12 *14,8AM 14,3M Total: 15 2-2-6 201.100

12 4,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 22: 15 2-2-6 14,8a 201.10021: 0 0-0-0 
Te Quiero I.T. e Andover Hall Paul Robertsson J 13/9-6 5/2140 6 16,6 cC 16,71 30'

Peter Untersteiner Hd 26/9-3 2/2660 1 17,6 cC 6,39 25'
Peter Untersteiner Hd 10/10-2 9/2140 1 14,8a cc 5,97 25'
Peter Untersteiner J 22/10-4 1/2140 3 15,5 cc 3,65 100'
Peter Untersteiner J* 19/11-6 2/2140 3 14,3 cC 30,27 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: BN Dental Holding AB, Umeå
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 ÅBY

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041210 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Legolas Minne | STL Gulddivisionen, 
försök 3 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)

RACKHAM 2140:1 *10,2AK 13,6L *11,2AM Total: 46 11-13-3 2.245.989

1 6,fux.h.e Love You - 22: 12 1-4-0 10,2a 608.98921: 14 4-4-2 10,2a 892.500
Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson Å* 13/8-11 10/3140 7 12,9a CC 20,69 1500'

Christoffer Eriksson Hd 19/9-9 1/2140 2 11,8a CC 6,19 125'
Christoffer Eriksson V 18/10-1 2100 d -a – – 2,40 -
Christoffer Eriksson Fr 1/11-3 2850 2 13,6 – – 6,10 -
Alexandre Abrivard V 20/11-4 2700 d - – – 27,50 -

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

PACIFIC FACE 2140:2 10,4AK *12,6M 11,5AM Total: 94 19-17-12 2.862.005

2 10,br.v.e Igor November - 22: 7 0-1-1 10,4a 146.500 21: 10 2-3-0 11,3a 621.000
Peche de Ginai e And Arifant Giuseppe Lubrano Hd* 23/4-7 9/2140 6 12,2a CC 21,22 150'

Giuseppe Lubrano Å* 7/5-11 10/2140 0 12,5a CC 65,87 1500'
Giuseppe Lubrano Å 25/5-8 2/3200 0 14,9 CC 3,27 75'
Giuseppe Lubrano Ax 22/7-12 1/4200 3 15,0 CC 4,53 150'
Giuseppe Lubrano Kr 11/11-7 3/2160 4 13,5g CC 6,68 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Team Lubrano AB, Halmstad
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano

MISTER F.DAAG* (DE) 2140:3 *09,1AK *13,5L Total: 40 17-2-6 7.382.824

3 7,br.h.e Conway Hall - 22: 10 2-0-1 9,1a 2.146.90721: 5 3-0-1 11,3a 737.073
Miss Love e Love You Robin Bakker Fr 10/7-8 1609 6 12,0a – – 6,50 -

Robin Bakker J* 26/7-10 6/1609 0 10,4a CC 13,82 1609'
Robin Bakker Wo 28/8-8 2100 4 11,6a – – 3,36 -
Paul J P Hagoort Wo 10/11-k 2100 k 15,3a – – gdk -
Micha Brouwer Wo 18/11-3 2100 6 13,4a – – 8,80 -

Uppf: Huls J.P.L., Nederländerna
Äg: Vanduffel Joseph, Tyskland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

GALANTIS 2140:4 10,3AK 12,6M 11,1AM Total: 55 5-7-11 1.418.700

4 6,br.h.e Zola Boko - 22: 16 2-1-4 10,3a 425.90021: 12 1-3-2 11,7a 392.800
Chikano e Alf Palema Tyler Mifsud Ax* 23/7-5 7/2140 4 12,6 CC 9,34 125'

Magnus A Djuse Å* 13/8-5 8/2140 6 11,5a CC 20,40 250'
Tyler Mifsud J* 3/9-11 7/2140 6 13,5a CC 22,61 125'
Tyler Mifsud J 2/11-9 4/2140 7 13,9a CC 6,27 60'
Johan Untersteiner J* 19/11-7 3/2140 8 12,2a CC 31,89 125'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Johan Lejon)

DEVS DAFFODIL 2140:5 10,9AK 12,5M 11,9AM Total: 79 14-11-9 2.052.054

5 8,br.s.e Enjoy Lavec - 22: 15 2-1-2 10,9a 593.792 21: 11 3-0-1 12,1a 273.350
Spring Skandal e Conway Hall Marc Elias Ax* 24/7-9 9/2140 5 12,9a CC 16,72 100'

Conrad Lugauer Ch 27/8-6 2000t 4 17,4a – – 3,32 -
Markus Waldmüller J* 3/9-5 5/2140 7 13,4a cC 27,93 110'
Conrad Lugauer Å 9/11-9 1/3180 0 14,9 cc 11,58 70'
Conrad Lugauer S* 26/11-5 7/2140 2 12,1a CC 64,20 300'

Uppf: Bergenstam-Hansson M, Hansson J & F
Äg: Stall Kryddan HB, Berga
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

AETOS KRONOS 2140:6 09,6AK 13,4M *09,9AM Total: 41 16-6-8 11.095.268

6 6,svbr.h.e Bold Eagle - 22: 2 0-1-0 15,5a 19.000 21: 12 5-1-2 9,6a 3.604.666
Will of a Woman e Muscles Yankee Magnus A Djuse Å 10/21-9 6/2140 2 11,3a CC 1,47 500'

Johan Untersteiner Hd 24/10-k 7/2140 k dg – – ejg -
Johan Untersteiner Hd 1/11-k 1/2140 k 15,5 – – gdk -
Johan Untersteiner Kr 11/11-7 5/2160 2 13,4 cc 1,41 35'
Johan Untersteiner S 25/11-7 3/1640 0 15,5ag CC 3,73 100'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Team Snyder AB & Aetos Dios AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Jerry Riordan)

PHOENIX PHOTO 2140:7 11,0AM 13,2M Total: 41 14-5-4 2.184.080

7 8,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 14 4-4-3 11,0a 1.175.00021: 12 3-1-0 11,9a 264.000
Glittra C.D. e Igor Brick Erik Adielsson Hd* 9/7-11 4/2140 7 12,3a cC 7,11 150'

Erik Adielsson S 31/8-10 1/2160 0 15,9g cC 9,87 200'
Ulf Ohlsson E 25/10-6 1/2200n 2 13,2 cC 3,02 50'
Ulf Ohlsson E* 12/11-9 2/2140 1 12,1a cC 39,94 150'
Ulf Ohlsson S* 26/11-7 3/2140 4 12,1a cC 13,83 400'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Team Phoenix På Stället
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)

SEVILLA 2140:8 10,0AK *12,1M 11,5AM Total: 66 22-11-9 2.589.493

8 10,mbr.v.e Ready Cash - 22: 10 2-1-5 10,0a 334.87321: 3 1-0-0 11,5a 161.500
True Fantasy e Enjoy Lavec Joakim Lövgren Vg 21/8-9 3/2148 3 13,1a CC 15,79 125'

Joakim Lövgren J* 3/9-7 2/1640 3 10,5a CC 19,50 150'
Joakim Lövgren Kr 16/9-2 1/2160 1 13,2 CC 1,74 30'
Joakim Lövgren J 12/10-5 4/2140 1 12,9a CC 1,63 60'
Joakim Lövgren Ch 20/11-9 1600 2 11,5a – – 6,33 -

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Stall Travdröm
*Svart, koppar och 2-del ärm; sva

J Joakim Lövgren

FESTIVAL OF SPEED* (DK) 2140:9 10,1AK *14,2M Total: 23 15-1-0 2.343.506

9 5,mbr.h.e Cantab Hall D.E. - 22: 9 2-1-0 10,1a 275.655 21: 11 10-0-0 13,9a 2.019.579
Sugar e Pine Chip Steen Juul Hd 9/7-2 5/2140 2 12,3a CC 2,69 100'

Steen Juul J 26/7-4 3/1640 6 12,0a CC 6,07 100'
Steen Juul Ch 28/8-8 1600 5 10,1a – – 8,26 -
Thomas Uhrberg Hd 19/9-9 7/2140 0 13,0a CC 57,34 125'
Steen Juul Hb 3/10-4 2200 0 14,2a – – 9,60 -

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Nielsen Kirsten m fl, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Steen Juul)

EMOJI* (DK) 2140:10 09,9AK 16,0M Total: 49 23-11-4 2.522.172

10 6,br.h.e Broad Bahn - 22: 10 4-3-0 9,9a 512.656 21: 14 5-5-2 11,2a 965.626
Shelovesyoubutcher e Love You Flemming Jensen Å 13/8-3 9/1640 0 9,9a CC 3,18 220'

Birger Jörgensen Ål 17/9-3 2140 1 13,7a – – 1,36 -
Peter Ingves Hd 3/10-7 3/2640 2 12,9a CC 1,69 60'
Flemming Jensen J* 22/10-11 10/2640 7 13,3a CC 33,01 400'
Birger Jörgensen Ch 20/11-9 1600 1 11,5a – – 3,48 -

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

UPSTATE FACE 2140:11 *09,5AK 13,7M *11,7AM Total: 46 11-7-6 2.339.026

11 6,br.v.e Joke Face - 22: 5 1-0-1 10,1a 217.500 21: 15 5-3-2 9,5a 1.587.826
Staro Borderline e Varenne Adrian Kolgjini Å* 12/3-7 7/1640 3 10,1a cc 6,02 150'

Adrian Kolgjini S* 26/3-7 4/2140 0 12,4a cc 6,06 300'
Adrian Kolgjini J* 9/4-11 6/2140 1 12,7a cc 3,06 150'
Adrian Kolgjini Å* 7/5-11 2/2140 8 12,4a cc 6,36 1500'
Adrian Kolgjini Bj 12/6-12 2100 0 uag – – 14,97 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Silvio AB & Lutfi Kolgjini AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

RAGAZZO DA SOPRA 2140:12 10,7AM 13,4L Total: 93 11-13-14 2.814.165

12 9,br.v.e From Above - 22: 13 1-0-1 11,4a 95.900 21: 14 0-2-1 10,7a 316.800
Larome e Count's Pride Jorma Kontio E 6/9-8 5/1640 1 11,4a Cc 47,59 40'

Jorma Kontio F* 17/9-9 1/2140 0 12,9ag Cc 31,48 150'
André Eklundh Ax 18/10-9 8/1640 0 12,9a Cc 79,46 100'
Jorma Kontio S 2/11-8 6/2640 0 14,3a Cc 64,98 100'
Mats E Djuse F 27/11-7 4/1640 7 12,5a Cc 33,34 60'

Uppf: Schullström Håkan, Åmål
Äg: Larome Breed HB, Åmål
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop (Anton Sverre)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 ÅBY

3-åriga och äldre ston 100.001 - 645.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041210 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 215.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Diamantstoet, 
försök 5 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)

ILARIA MEARAS 2140:1 *14,3M 14,4AK Total: 13 4-2-0 189.300

1 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 12 4-2-0 14,3 182.500 21: 1 0-0-0 18,8 6.800
Iuma Ek e Viking Kronos Preben Sövik Vg 1/9-7 3/2148 1 15,9a CC 3,12 22'

Ken Ecce Å 21/9-10 2/2140 1 14,3 CC 13,97 50'
Preben Sövik Ax 30/9-7 4/2140 d 7ag CC 6,11 60'
Preben Sövik Kr 28/10-9 1/2140 2 15,1a CC 3,34 50'
Preben Sövik J 8/11-4 5/2140 6 15,4 CC 16,36 50'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Sövik Racing Stable AB, Trelleborg
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

J Örjan Kihlström (Preben Sövik)

MOSCARI BOKO 2140:2 15,9M 15,6AM Total: 9 1-0-1 193.500

2 3,mbr.s.e Father Patrick - 22: 9 1-0-1 15,9 193.500 21: 0 0-0-0 
Joy Ås e Malabar Man Björn Goop F 26/9-5 10/2140 5 16,8 cc 6,21 40'

Björn Goop Å 5/10-1 2/2140 3 16,6a Cc 6,91 50'
Björn Goop Å 27/10-5 1/2140 0 15,6a Cc 27,05 125'
Björn Goop S 16/11-9 6/2140 4 15,9a Cc 12,15 60'
Björn Goop S 26/11-2 4/2140 1 15,7a Cc 5,96 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Loviseholm Stables AB & Persson Håkan
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)

AUTUMN VIBES 2140:3 16,6M 13,8AK Total: 11 0-3-1 122.900

3 3,mbr.s.e Canepa Hanover - 22: 11 0-3-1 16,6 122.900 21: 0 0-0-0 
Touch of Elegance e Ken Warkentin Janne Svart F 8/8-7 10/2140 5 14,8a cC 56,05 40'

Jorma Kontio F 22/8-3 3/2140 3 14,8a cc 12,91 40'
Janne Svart Å 15/9-6 6/2140 6 15,4a CC 10,11 35'
Jorma Kontio Å 5/10-6 1/2140 5 16,0a cc 32,32 250'
Janne Svart Å 24/11-5 5/1640 2 13,8a cc 40,00 50'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Tomsam AB, Surte
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Janne Svart)

EASYPEASY ARTIST 2140:4 15,7M 13,7AK Total: 12 0-2-5 136.500

4 3,sv.s.e Chelsea Boko - 22: 8 0-2-4 15,7 103.000 21: 4 0-0-1 17,0 33.500
Muscle Magic e Muscle Mass Tommy Karlstedt Å 5/10-6 6/2140 0 ua cC 68,34 250'

Tommy Karlstedt Å 19/10-3 5/2140 3 15,5a cC 80,12 30'
Tommy Karlstedt Mp 31/10-5 3/2140 2 16,5 cC 13,39 40'
Tommy Karlstedt Å 9/11-4 2/2140 2 15,7 cC 27,18 60'
Tommy Karlstedt Å 30/11-10 10/2140 3 15,0a cC 13,95 30'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: TomkarRacing AB (Karlstedt Tommy)
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv
Tommy Karlstedt

PAM TROT 2140:5 *14,5M *12,9AK Total: 14 3-2-3 214.000

5 3,br.s.e Panne de Moteur - 22: 14 3-2-3 14,5 214.000 21: 0 0-0-0 
Give 'n Take U.S. e Cantab Hall Giuseppe Lubrano Hd 19/9-6 6/2160 1 14,5 CC 4,76 35'

Giuseppe Lubrano Å 8/10-4 5/2140 6 14,2a CC 9,14 60'
Håkan B Johansson J 8/11-7 7/1640 3 13,6a CC 3,62 30'
Giuseppe Lubrano J* 19/11-6 10/2140 5 14,6 CC 74,93 110'
Christian Cracchiolo Hd 28/11-7 2/1640 1 12,9a CC 3,73 35'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano

INCA MEARAS* 2140:6 *15,1M 13,3AK Total: 24 3-2-6 203.447

6 4,svbr.s.e Uncle Lasse - 22: 20 2-2-5 15,1 146.547 21: 4 1-0-1 17,2 56.500
Trinity Starlight e S.J.'s Photo Steen Juul Ch 26/8-3 2020 4 16,1 – – 6,06 -

Thomas Uhrberg Hd 3/10-6 9/2140 4 13,7a CC 44,60 50'
Steen Juul Ch 21/10-6 2000 3 15,0a – – 16,79 -
Steen Juul J 8/11-4 1/2140 1 15,1 CC 12,63 50'
Steen Juul Hd 21/11-2 4/2140 3 14,9a CC 5,36 25'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Caripo Ejendomsselskab A/S, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

* Thomas Uhrberg (Steen Juul)

GIRL HAPPY E.P.* (DK) 2140:7 *15,1M 13,5AM Total: 17 6-3-1 153.784

7 4,mbr.s.e Orlando Vici - 22: 13 4-2-1 15,1 121.028 21: 4 2-1-0 24,5 32.756
Loving You E.P. e S.J.'s Caviar Mads Henriksen Ål 17/9-1 2160 1 15,1 – – 3,36 -

Mads Henriksen Å 5/10-5 2/2140 5 16,2 cc 3,39 60'
Mads Henriksen Å 19/10-8 6/2140 1 14,7a cc 8,48 30'
Mads Henriksen Ål 30/10-5 2140 3 13,5a – – 6,36 -
Mads Henriksen Ch 20/11-5 2000 2 15,7a – – 2,09 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Henriksen Ole & Mads, Danmark
Blå, svart/vit vinkel; blå

* Mads Henriksen (Ole Henriksen)

PRIMADONNA TILE 2160:1 *13,8M *12,9AK Total: 17 8-2-0 369.000

8 5,br.s.e Muscle Hill - 22: 9 4-1-0 13,8 240.000 21: 8 4-1-0 14,9 129.000
Juniata Hanover e Cantab Hall Ales Pavsic Vg 18/9-5 5/2148 1 14,6a cc 2,58 22'

Johan Untersteiner Hd* 3/10-10 2/2140 1 13,8 cc 5,14 110'
Erik Adielsson S 19/10-10 9/1640 d 8ag cc 4,87 60'
Johan Untersteiner J 8/11-6 3/2160 1 14,8 cc 2,04 35'
Johan Untersteiner S* 26/11-8 5/2140 0 14,8 cc 16,70 220'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Kennys Andelshästar 69
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

Hd Johan Untersteiner

TASHERIT 2160:2 13,8M 13,7AM Total: 47 4-8-8 425.300

9 5,svbr.s.e Maharajah - 22: 19 4-2-4 13,8 253.500 21: 18 0-5-3 14,6 128.300
Nefertiti D.V.S. e Windsong's Legacy Torbjörn Jansson År 2/10-10 10/2140 1 14,4a CC 5,55 50'

Malte Handfast F 17/10-1 9/2140 1 13,8a CC ejsp 25'
Julian Cordeau Ro* 29/10-8 5/2160 4 13,8 CC 19,95 110'
Torbjörn Jansson E* 13/11-8 10/2160 0 14,5 CC 24,66 110'
Hans Crebas S* 23/11-9 2/2160 4 14,6 CC 8,53 110'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Ax Kim Eriksson (Hans Crebas)

HEROINE DARLING (FR) 2160:3 15,1M 11,5AK Total: 27 4-4-2 588.561

10 5,br.s.e Brillantissime - 22: 12 3-0-1 15,1 80.900 21: 4 1-0-0 18.000
Rapid Darling e Coktail Jet Ola Samuelsson Kh 20/7-4 7/2480 0 16,6ag CC 39,89 80'

Ola Samuelsson Ti 14/8-9 1/1609 3 11,5a Cc 11,67 10'
Stefan Persson Vg 1/9-4 6/2148 1 14,5a Cc 10,82 22'
Stefan Persson Å 27/9-3 12/2140 0 15,3a Cc 14,34 30'
Gustav Johansson Hd 14/11-6 7/2640 1 15,0a CC 19,32 25'

Uppf: Laroche Joelle, Frankrike
Äg: SRF Stable
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Ola Samuelsson)

MELLBY IVY 2160:4 *13,6M 14,4AM Total: 35 4-2-4 617.350

11 5,mbr.s.e Donato Hanover - 22: 14 3-0-1 13,6 409.900 21: 20 1-2-2 17,0 198.950
Mellby Akleja e Varenne Julian Cordeau Å 7/9-7 8/2640 3 14,8a CC 96,93 60'

Julian Cordeau Ax 20/9-3 5/2160 1 14,1 CC 17,37 25'
Julian Cordeau Å 19/10-9 14/2140 d tr1a CC 61,56 60'
Dwight Pieters E* 13/11-8 6/2160 1 13,6 CC 30,13 110'
Jörgen Westholm S* 26/11-8 1/2140 1 14,0 CC 7,26 220'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Stable J.E. Trotting
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Evelina Månsson)

AFFINITY FACE 2160:5 *14,6M 12,6AM Total: 22 3-2-4 502.018

12 4,sv.s.e Bold Eagle - 22: 14 2-1-2 14,6 335.518 21: 8 1-1-2 14,7 166.500
Know it All Face e Viking Kronos Adrian Kolgjini J 23/8-2 7/2140 0 12,6a CC 14,86 100'

Adrian Kolgjini Å 31/8-5 7/2140 3 14,4a CC 4,99 50'
Adrian Kolgjini J* 22/10-6 5/2160 0 ug cC 51,48 110'
Per Oleg Midtfjeld Bj 5/11-11 2100n 7 14,6a – – 12,07 -
Adrian Kolgjini Kr 2/12-5 1/2180 1 14,6 cc 22,13 50'

Uppf: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Äg: Stall Behåll AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

NYMKE BRIGADOON (BE) 2160:6 13,8K 12,0AK 14,3M Total: 39 8-6-4 590.804

13 5,br.s.e Make it Happen - 22: 14 2-3-2 13,8 244.100 21: 13 5-1-0 14,3 309.500
Brandy Energy e Zerberus Peter Zadel F 10/10-7 8/2140 5 13,5a Cc 45,06 40'

Björn Goop Mp 17/10-4 3/2140n 2 14,4a Cc 7,26 50'
Björn Goop S 9/11-10 9/2140 3 13,1a Cc 10,50 60'
Björn Goop S 16/11-7 3/2160 1 14,3 Cc 4,11 60'
Björn Goop S* 30/11-10 4/1640 2 12,0a Cc 13,49 110'

Uppf: Stoetery Patrick Wauters, Belgien
Äg: Stoetery Patrick Wauters, Belgien
*Turkos, vitt bröstband och ärmbindel; vit

F Björn Goop

ELECTRIQUE A.* (NO) 2160:7 *15,1M 13,0AK Total: 41 6-15-5 575.022

14 6,br.s.e Yarrah Boko - 22: 17 1-9-1 15,1 293.235 21: 20 4-6-3 18,1 260.728
Joy Va Bene e S.J.'s Photo Lars Anvar Kolle Å 31/8-9 2/3140 2 15,3 cc 21,64 60'

Lars Anvar Kolle Bj 11/9-8 3120 2 15,5 – – 8,14 -
Lars Anvar Kolle Bj 27/9-3 2100 2 14,5a – – 3,20 -
Lars Anvar Kolle Bj 5/11-11 2100n 2 14,0a – – 47,88 -
Lars Anvar Kolle Bj 22/11-5 2100 2 15,3a – – 9,47 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Kjenndalen, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Brede Refsdal)

TIDORE DEGATO 2160:8 *14,7M *11,6AK Total: 43 5-6-5 390.600

15 6,svbr.s.e Maharajah - 22: 11 2-3-1 121.600 21: 10 0-2-1 15,3 42.000
Maderrific e Muscles Yankee Erica Sjöström Kh 20/7-3 4/1680 4 14,6a Cc 14,96 22'

Tyler Mifsud Å 27/9-3 1/2140 5 14,5a CC 9,49 30'
Tyler Mifsud J 12/10-3 2/2140 2 15,3a CC 8,71 40'
Joakim Lövgren J 2/11-8 2/1640 1 11,6a CC 26,59 50'
Joakim Lövgren J* 19/11-9 6/1640 d 6ag CC 21,81 110'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: AB Trotlite, m fl
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-4 V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 ÅBY

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041210 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Bronsdivisionen, 
försök 4 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)

STEPPING MONEYBOY 1640:1 12,2AK *13,2M Total: 57 15-11-8 898.600

1 7,br.v.e Maharajah - 22: 17 4-1-2 12,2a 214.000 21: 21 7-3-5 12,9a 411.800
Stepping Money e Dream Vacation Stefan Persson Vi 29/9-3 7/2640 1 14,8 CC 1,70 25'

Carl Johan Jepson F 10/10-4 3/2140 3 13,0a CC 2,43 50'
Carl Johan Jepson Ro* 29/10-5 8/2140 0 13,5a CC 46,30 110'
Carl Johan Jepson Mp 7/11-4 9/2140 4 15,2a CC 3,86 25'
Carl Johan Jepson Å 24/11-6 5/2640 1 15,1 CC 2,62 40'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall Stepping
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Ax André Eklundh (Eric Martinsson)

FIGHTER SIMONI 1640:2 12,9AM *14,7K Total: 33 8-4-0 576.800

2 5,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 11 2-2-0 12,9a 266.30021: 15 4-2-0 14,2a 223.000
Wink Spot e Dream Vacation Carl Johan Jepson Vg 29/6-9 5/3674 1 17,0 Cc 4,41 75'

Carl Johan Jepson Ax 22/7-12 3/4140 0 u CC 8,21 150'
Dwight Pieters F* 17/9-8 6/2140 6 12,9a Cc 50,63 110'
Emilia Leo Å 8/10-1m 1/2140 2 14,1a cc 4,43 150'
Dwight Pieters Mp 31/10-8 4/3160 0 16,9 Cc 6,17 50'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Stall Fighter HB, Onsala
Mörkblå, vita vinklar; mblå
Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

LORENZO BOKO 1640:3 11,3AK *13,0M Total: 38 9-1-4 871.500

3 4,ljbr.v.e Zola Boko - 22: 20 6-0-2 11,3a 496.00021: 14 2-1-1 12,7a 299.500
Texallia e Cantab Hall Johan Untersteiner Hd 3/10-9 9/2140 4 13,0a CC 13,96 60'

Thomas Uhrberg J 12/10-8 3/2640 1 15,0 CC 3,90 60'
Gustav Johansson J 8/11-8 10/1640 1 12,1a CC 4,28 35'
Thomas Uhrberg J 19/11-5 4/2160 1 13,5 CC 7,69 150'
Jeppe Rask Å* 30/11-9 4/2140 6 12,7a CC 3,21 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Hd Thomas Uhrberg (Jerry Riordan)

MIZAI 1640:4 *11,2AK 12,4K Total: 25 7-3-4 529.400

4 4,mbr.v.e Donato Hanover - 22: 16 6-2-0 11,2a 421.50021: 8 0-1-4 15,8a 82.900
Quiche e Super Photo Kosmos Jan Ove Olsen Sä 20/9-9 12/2140 0 13,6a CC 53,89 110'

Jan Ove Olsen Sk* 1/10-5 3/2140 1 13,9 CC 6,70 110'
Jan Ove Olsen Sä* 15/10-11 12/1640 6 13,8a CC 25,97 110'
Jan Ove Olsen G 19/11-8 4/2140 1 13,6a cc 3,36 25'
Jan Ove Olsen S* 26/11-11 12/2140 5 14,3a CC 41,55 220'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Hudiksvall
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

IMMIGRANT AM 1640:5 11,9AK 14,8L Total: 32 5-3-6 556.433

5 4,ljbr.v.e Southwind Frank - 22: 16 3-2-3 11,9a 332.80021: 12 2-1-1 13,2a 207.000
Royale For You e Love You Kevin Oscarsson Ax 30/9-8 3/1640 3 11,9a CC 6,56 60'

Thomas Uhrberg Å 13/10-7 8/1640 5 12,7a CC 6,38 30'
Dwight Pieters Ax 25/10-6 5/1640n 2 12,6a CC 4,79 25'
David Grundmann Å 17/11-7 7/2140 1 14,4a CC 7,64 40'
Jennifer Persson S 26/11-1m 7/2140 5 16,3a CC 11,75 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

YUVARAJ 1640:6 11,9AM 13,7M Total: 36 4-9-4 654.900

6 5,br.v.e Maharajah - 22: 12 1-3-1 12,8a 158.900 21: 14 3-2-1 11,9a 384.000
Perfect Cash e Ready Cash Gustav Johansson Hd 10/9-4 1/2640 1 15,0a cc 4,84 25'

Gustav Johansson Hd 3/10-9 6/2140 2 12,8a cc 11,44 60'
Gustav Johansson Å 19/10-5 7/2160 3 15,6 cc 2,38 40'
Gustav Johansson Hd 7/11-3 6/2660 2 14,8 cc 1,81 35'
Gustav Johansson J* 19/11-11 2/2640 2 13,9a CC 17,54 110'

Uppf: KÅK Förvaltning AB, Trollhättan
Äg: Stall Bolagsstallet
*Svart, vitt bröstband och röd ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Håkan B Johansson)

BEETHOVEN 1640:7 12,0AK 17,0M Total: 46 10-7-7 684.500

7 6,mbr.v.e From Above - 22: 11 3-1-3 12,0a 183.000 21: 15 4-2-1 12,6a 203.500
Thelsey Boko e American Winner Peter Zadel Ax 15/7-10 15/2140 1 14,3a CC 10,35 25'

Dwight Pieters Mp 10/8-8 3/1640 3 12,0a CC 13,82 60'
Dwight Pieters Mp 29/8-1 4/2140 4 13,6a CC 7,67 25'
Dwight Pieters Mp 12/9-8 9/1640 1 12,4a CC 5,16 40'
Dwight Pieters Å* 5/10-10 9/2140 3 13,0a CC 26,64 110'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Stall Goop AB, Kil
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ENJOY BANKER 1640:8 12,0AK 15,9M Total: 49 14-11-7 644.285

8 6,br.v.e Lavec Kronos - 22: 16 2-7-2 12,0a 224.85821: 10 2-1-1 12,0a 87.806
Raya Banker e Wall Street Banker Bo Westergaard Ål 17/9-5 1640 2 12,0a – – 6,81 -

Bo Westergaard Ch 9/10-10 2000 2 14,1a – – 9,36 -
Nicklas Korfitsen Hd 24/10-7 7/2140 2 13,2a CC 6,65 35'
Nicklas Korfitsen Ch 6/11-6 2000 5 15,1a – – 18,00 -
Nicklas Korfitsen Å* 30/11-9 12/2140 1 12,5a CC 46,20 110'

Uppf: Eliasson Kenth, Ann-Christin & Johan
Äg: Eliasson Kenth, Lindome
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

GERBEN* (DE) 1640:9 11,4AM 13,3M 13,6AK Total: 37 11-11-5 846.996

9 5,br.v.e Russel November - 22: 17 3-4-3 11,4a 372.50021: 13 5-5-1 12,8a 371.000
Evelyn Honey e Toss Out Hans Crebas Å* 5/10-10 2/2140 4 13,1a Cc 11,79 110'

Hans Crebas Ax 18/10-8 4/2140 2 13,5a cc 2,06 40'
Hans Crebas Ax 1/11-7 10/2140 2 13,6a cc 2,55 25'
Hans Crebas Ö 18/11-2 6/2609 1 15,0a cc 1,49 25'
Hans Crebas Å* 30/11-9 1/2140 2 12,5a Cc 4,40 110'

Uppf: van der Wal Jan, Nederländerna
Äg: van der Wal Jan, Nederländerna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Ax Örjan Kihlström (Hans Crebas)

ZENATO 1640:10 10,5AK 13,5M Total: 41 10-9-7 821.961

10 6,br.v.e Gift Kronos - 22: 16 2-5-2 10,5a 270.55321: 15 4-1-4 11,5a 391.908
Blue Note e Fast Photo Magnus A Djuse S 30/9-9 4/2660 1 15,9 Cc 2,52 40'

Carl Johan Jepson År 20/10-3 2/2640 2 14,7a Cc 1,60 22'
Carl Johan Jepson Bj 5/11-9 1609n 4 11,7a – – 6,39 -
Niclas Benzon S 16/11-8 2/2640 2 13,6a Cc 5,96 60'
Carl Johan Jepson Å* 30/11-9 2/2140 3 12,7a CC 5,47 110'

Uppf: Berg Bengt, Karlstad
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Bengt Berg)

QUENCHLESS TILE 1640:11 11,5AK 13,6M Total: 21 3-7-1 545.018

11 4,br.v.e Muscle Hill - 22: 12 1-3-1 11,5a 338.518 21: 9 2-4-0 14,3a 206.500
Juniata Hanover e Cantab Hall Johan Untersteiner J* 28/9-9 7/1640 2 11,5a CC 27,60 110'

Peter Untersteiner J* 22/10-5 1/2140 4 13,8a CC 1,70 110'
Johan Untersteiner Bj 5/11-8 2100n 7 13,7a – – 22,55 -
Johan Untersteiner J* 19/11-9 7/1640 5 12,3a CC 32,59 110'
Johan Untersteiner S* 26/11-11 6/2140 2 13,9a CC 46,86 220'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Leif Bergwall AB & MVB Group AB
*Orange, vita stjärnor ärm; svart

Hd Johan Untersteiner

COMES WITH AGE 1640:12 *11,1AK *17,8M Total: 37 8-7-3 665.000

12 5,br.v.e Zola Boko - 22: 13 4-3-0 11,5a 261.00021: 13 2-2-2 11,1a 239.000
Patina e Viking Kronos Henrik Johansson J 4/9-10 2/2140 0 20,6ag cc 17,80 150'

Agnes Larsson S 24/9-2 15/2140 7 13,4a cc 66,70 100'
Kenneth Haugstad S 19/10-7 9/2140 7 12,9a cc 82,73 60'
Kenneth Haugstad Ö 3/11-8 3/2100 1 14,2a cc 3,08 30'
Magnus Jakobsson Å 24/11-9 1/1640 1 11,5a cc 6,19 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Bifirma Stall Mållinjen
Blå, vita ärmbindlar; vit

Mp Erik Adielsson (Stefan P Pettersson)

bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TOP 7 V75-5 V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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TÄVLING

Tävla i din mobiltelefon antingen via appen eller din webbläsare. 
Vår konferencier Kristofer ”Fölet” Jakobsson guidar 
dig genom tävlingen från vinnarcirkeln efter lopp 9.

1. Öppna Kahoot-appen om du har den, annars skriv in kahoot.it i din webbläsare.
2. Skriv in den unika PIN-koden som visas på Åbytravets bildskärmar.
3. Ange ett lämpligt smeknamn som du själv väljer.
4. Var beredd att välja alternativ när Quizen startar.
5. Vinner gör den som har flest rätt och svarat snabbast.

Max Burgers AB
Brand identity guidelines Version 4.0

Brand identity guidelines

I samtliga lopp på Åbytravet under december erhåller vinnande 
hästs skötare en värdecheck på MAX till ett värde av 100 kr. 
Presentkortet delas ut i vinnarcirkeln i samband med prisutdelningen. 

Max Burgers AB
Brand identity guidelines Version 4.0

Brand identity guidelines

I samtliga lopp på Åbytravet under december erhåller vinnande 
hästs skötare en värdecheck på MAX till ett värde av 100 kr. 
Presentkortet delas ut i vinnarcirkeln i samband med prisutdelningen. 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 ÅBY

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041210 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 18.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Smålandsgran | STL Klass I, 
försök 4 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)

COPEN CHUCK S.M.* (IT) 2140:1 *11,4AK *17,6M Total: 30 11-5-3 388.517

1 4,br.h.e C.C.'s Chuckie T. - 22: 15 6-1-2 11,4a 235.593 21: 15 5-4-1 13,0a 152.914
Ophelia O.K. e Cantab Hall Carl Johan Jepson E 20/7-6 3/1640 1 11,4a cc 1,75 60'

Carl Johan Jepson Åm 14/8-4 10/1680 3 13,8a cc 2,24 50'
Victor Rosleff Ax 20/9-4 1/2140 0 15,0a cc 6,47 25'
Carl Johan Jepson Hd 3/10-5 5/1640 4 12,3a cc 6,35 60'
Victor Rosleff J* 19/11-9 12/1640 6 12,4a cc 83,93 110'

Uppf: Scud. del Baronetto S.R.L., Italien
Äg: Scuderia Quiriniana, Italien
*Vit, mörkblå lodrätt fält och ränder; vit

* Ulf Ohlsson (Gennaro Casillo)

GLOSTER GLADIATOR 2140:2 13,5AM *14,6L Total: 39 6-4-1 446.900

2 5,br.v.e Brad de Veluwe - 22: 16 3-3-0 13,6a 230.50021: 13 3-1-0 13,5a 131.400
Ready to Fly e Ready Cash Victor Rosleff Mp 10/8-3 9/2160 0 15,2 CC 38,09 60'

Victor Rosleff Å 5/10-9 13/2140 1 14,5a CC 13,35 40'
Victor Rosleff År 20/10-4 2/1640 2 13,8a CC 4,23 22'
Malte Handfast Å 17/11-7 5/2140 2 14,4a CC 2,99 40'
Victor Rosleff Å 30/11-4 7/2140 4 15,1a CC 3,16 40'

Uppf: Nilsson Hasse, Tråvad
Äg: Stall David Persson AB, m fl
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (David Persson)

IL FORTE 2140:3 12,5AM 14,0K Total: 20 4-1-2 341.500

3 4,br.h.e One too Many - 22: 9 2-0-0 12,5a 202.50021: 7 2-0-1 14,3a 102.000
Go For Diamonds e Elvis de Rossignol Oscar Ginman J* 3/9-6 2/1640 4 14,0g CC 4,90 110'

Oscar Ginman Kr 23/9-5 5/2140 0 16,4ag Cc 1,14 35'
Oscar Ginman Kr* 4/10-10 1/2640 1 14,7a Cc 6,34 110'
Oscar Ginman J 2/11-8 4/1640 d 4ag Cc 2,04 50'
Oscar Ginman S* 26/11-6 11/2140 8 14,3a CC 13,38 220'

Uppf: Olsson Jarl, Glimåkra
Äg: Olsson Jarl, Glimåkra
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

J Oscar Ginman (Jarl Olsson)

PASTORS GIRL* (DE) 2140:4 11,0AK 16,6M Total: 37 19-10-4 442.178

4 6,br.s.e Pastor Stephen - 22: 15 9-2-3 11,0a 321.920 21: 16 10-3-0 14,5a 106.155
Supergirl As e Crowning Point Michael Nimczyk J 4/9-4 2/1640 1 11,9a cC 2,53 50'

Michael Nimczyk Hd 19/9-7 1/1640 3 13,7a cc 1,42 40'
Michael Nimczyk J 12/10-6 9/1640 3 12,1a cc 3,23 30'
Robbin Bot Bn 22/10-7 1900 3 12,5a – – 3,70 -
Michael Nimczyk Hd 21/11-3 3/2140 1 14,6a CC 1,64 25'

Uppf: Messmann Laurenz, Tyskland
Äg: Pellander Christoph, Tyskland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Wolfgang Nimczyk)

DANILO H.B. 2140:5 *12,1AK 14,2M *13,2AM Total: 38 5-7-5 484.100

5 6,br.v.e Super Photo Kosmos - 22: 17 3-2-2 12,1a 262.20021: 14 2-5-3 15,0a 216.900
Jam Face e Enjoy Lavec Carl Johan Jepson Åm 8/9-3 5/2080 2 14,8a CC 5,72 22'

Stefan Persson Ax 20/9-4 7/2140 1 13,2a CC 13,87 25'
Stefan Persson Kr 4/10-7 10/2140 4 13,5a CC 2,51 50'
Carl Johan Jepson Ax 25/10-6 2/1640n 1 12,1a CC 3,42 25'
Carl Johan Jepson Ax 15/11-8 1/2660 5 15,3 CC 3,00 40'

Uppf: Bodevind Hans, Lagan
Äg: Bodevind Hans, Lagan
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

GRANT HALL (US) 2140:6 13,0AAK 14,5M 13,1AM Total: 21 7-1-2 491.134

6 4,svbr.h.e Trixton - 22: 8 3-0-2 13,1a 241.000 21: 9 4-1-0 13,8a 237.000
Garbo Hall e Lindy Lane Oskar Florhed B 21/7-7 6/2140 3 14,9ag CC 1,92 50'

Mats E Djuse H 18/10-2 4/2160 1 15,0 cC 2,87 22'
Robert Bergh B 6/11-9 1/2140 1 14,6a cC 2,49 40'
Robert Bergh E 13/11-6 9/2140 1 13,2a cC 4,57 100'
Örjan Kihlström B* 3/12-6 10/2140 4 14,3a cc 4,81 110'

Uppf: Leavitt Alan J, New York, N Y, U S A
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

B Örjan Kihlström (Robert Bergh)

S.J.'S TRIBUTE* (NO) 2140:7 14,0AM *13,3M Total: 23 6-4-3 475.055

7 4,br.v.e S.J.'s Photo - 22: 9 5-0-1 14,0a 361.200 21: 14 1-4-2 14,9a 113.855
Blades of Glory e Center Field Gunnar Austevoll Mo 27/4-8 2680 3 15,6 – – 3,20 -

Gunnar Austevoll Bj 21/6-8 2100 4 14,0a – – 6,70 -
Rikard N Skoglund Bs* 30/7-5 6/2140 1 13,3 cC 11,15 110'
Gunnar Austevoll Bj 24/8-8 2600 0 16,5a – – 7,36 -
Gunnar Austevoll Ja 19/11-8 2100 0 15,8ag – – 25,60 -

Uppf: Bye Steinar, Norge
Äg: Team Tribute, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Steinar Bye)

X.TOUR 2140:8 11,5AK 14,3M 12,3AM Total: 24 7-3-5 462.035

8 4,ljbr.v.e Mr Picolit - 22: 13 4-2-1 11,5a 293.035 21: 11 3-1-4 13,3a 169.000
Storm System e Lindy Lane André Eklundh Å 31/8-4 2/1640 1 12,7a CC 2,24 40'

André Eklundh Ax 20/9-4 10/2140 5 14,2a CC 4,19 25'
Carl Johan Jepson År 20/10-4 7/1640 1 13,6a CC 2,53 22'
Carl Johan Jepson Bj 5/11-8 2100n 5 13,5a – – 19,01 -
André Eklundh J* 19/11-9 2/1640 2 12,0a CC 5,32 110'

Uppf: AB Tourrettes, Hovås
Äg: Stall December
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi
André Eklundh

HEARTBEAT JULIE 2140:9 *11,8AK 13,7M *13,8AM Total: 24 5-3-2 420.500

9 4,br.s.e Django Riff - 22: 14 3-1-1 11,8a 292.000 21: 10 2-2-1 15,6a 128.500
Jacaranda e Pine Chip Ulf Ohlsson S* 24/9-4 5/2140 0 ug CC 32,93 220'

Ville Karhulahti Å 8/10-2 1/1640 1 11,8a CC 4,88 100'
Ville Karhulahti J* 22/10-5 11/2140 5 13,8a CC 20,04 110'
Ville Karhulahti Hd 7/11-4 5/1640 1 13,0a CC 1,88 40'
Magnus A Djuse J* 19/11-9 4/1640 8 13,7ag CC 2,94 110'

Uppf: Jakobsson Rigmor, Skara
Äg: Fjellström Häst AB,m fl (Karhulahti V)
Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå

Ax Ville Karhulahti

LUCIFER BOKO 2140:10 12,0AK 14,1M 13,4AM Total: 36 5-5-4 488.000

10 4,br.v.e E L Titan - 22: 18 4-2-2 12,0a 250.10021: 18 1-3-2 13,7a 237.900
Holly Boko e Cantab Hall Kevin Oscarsson Hd 3/10-5 7/1640 2 12,0a Cc 61,14 60'

Carl Johan Jepson Å 19/10-4 3/1640 1 12,7a Cc 13,15 40'
Gustav Johansson J 8/11-9 7/2140 d 12ag Cc 6,14 35'
Carl Johan Jepson Å 24/11-9 6/1640 5 12,0a Cc 17,44 40'
Gustav Johansson Kr 2/12-8 5/2140 1 13,7a cc 2,47 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Riordan Racing AB, Halmstad
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

DENCO'S GALLIANO 2140:11 *12,5AK *15,7M *14,0AM Total: 20 6-3-2 318.500

11 4,br.v.e Riff Kronos - 22: 5 2-1-0 14,0a 104.000 21: 11 4-0-1 12,5a 149.000
Global Triple Crow e From Above Johan Untersteiner J 21/6-9 6/2140 0 15,1ag CC 13,74 35'

Johan Untersteiner Hd* 9/7-8 9/2140 0 15,0a CC 22,72 110'
Johan Untersteiner Å 31/8-8 2/2640 2 14,5a CC 28,16 60'
Peter Arnqvist Hd 26/9-6 6/2140 1 14,1a CC 12,20 30'
Johan Untersteiner Å 24/11-8 5/2140 1 14,0a CC 3,85 40'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Untersteiner Racing AB &JSM Holding AB
*Svart, guld axelskärp; svart

Hd Johan Untersteiner

EXTREME A.F. 2140:12 14,0AM 14,8M Total: 19 5-2-3 353.000

12 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 9 2-1-2 14,0a 194.500 21: 10 3-1-1 14,7a 158.500
Kyanite e Self Possessed Stefan Persson Vg 12/7-1 3/2148 1 14,7a cc 7,07 22'

Stefan Persson Kr 30/7-9 4/2640 1 16,3 cc 2,34 35'
Erik Adielsson J* 22/10-7 2/2140 2 14,8 cc 15,46 110'
Stefan Persson J 2/11-7 10/2160 3 14,8 cc 9,61 30'
Erik Adielsson S* 26/11-6 10/2140 3 14,0ag cc 35,59 220'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Enhult Group AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Johanna Bodevind)

bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 ÅBY

3-åriga och äldre ston 400.001 - 1.250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 041210 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.431640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Youanas stolopp | STL Diamantstoet, 
försök 6 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)

THAI SANSA* (NO) 1640:1 *11,3AK 14,7M Total: 34 11-5-5 612.047

1 5,br.s.e Muscle Hill - 22: 15 5-3-2 11,3a 235.524 21: 9 2-1-1 13,0a 78.706
Toffifee D. e Great Challenger Nicklas Korfitsen Ch 27/8-6 2000t 2 16,4a – – 15,95 -

Nicklas Korfitsen Ål 16/9-4 1640 1 11,3a – – 4,24 -
Nicklas Korfitsen Å 5/10-7 10/1640 2 12,5a Cc 3,86 60'
Mads Hviid J* 22/10-9 4/1640 d uag Cc 16,14 110'
Nicklas Korfitsen J 29/11-8 1/1640 3 12,0a Cc 2,48 40'

Uppf: Thaihester Egersund AB, Vinninga
Äg: Thaihester Egersund A/S, Norge
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen (Bo Westergaard)

EXCUSE ME* (DK) 1640:2 *11,5AK 16,8M Total: 65 16-13-2 665.448

2 6,br.s.e Zola Boko - 22: 20 4-6-0 11,5a 271.08121: 18 4-5-0 11,8a 157.888
Remind La Marc e Dream Vacation Henrik Thomsen Ch 9/9-8 2000 5 13,0a – – 9,68 -

Henrik Thomsen Hd 19/9-4 5/2140 0 13,8a cc 4,96 40'
Henrik Thomsen Ny 27/10-4 2140 2 16,5a – – 2,52 -
Jörgen Sjunnesson Ch 20/11-10 2000 2 13,6a – – 18,80 -
Jörgen Sjunnesson J 29/11-8 10/1640 1 11,8a cc 14,57 40'

Uppf: Hansen Kurt M., Danmark
Äg: Hansen Kofod Solveig, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Henrik Thomsen)

NOVA MAHIRON 1640:3 *11,6AK 12,6M Total: 17 7-2-2 830.000

3 4,mbr.s.e Maharajah - 22: 7 2-0-2 11,6a 284.500 21: 10 5-2-0 13,7a 545.500
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg Ax* 24/7-12 3/2160 3 13,7 CC 7,17 110'

André Eklundh Å* 13/8-8 7/2160 7 12,6 CC 16,92 220'
Thomas Uhrberg J* 3/9-8 2/2160 4 14,2 CC 9,32 110'
Thomas Uhrberg S* 24/9-4 1/2160 3 12,9 CC 18,73 220'
Thomas Uhrberg S 30/10-2 12/2140 0 13,4a CC 33,91 200'

Uppf: Termino C 6453 AB, Höllviken
Äg: TJ Equestrian AB, Höllviken
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

NORTH DAKOTA 1640:4 *11,5AK 12,2M Total: 38 7-5-3 711.900

4 5,br.s.e Prodigious - 22: 13 2-2-0 14,1a 220.100 21: 21 5-3-1 11,5a 453.300
Stay With Us e Andover Hall Mats E Djuse S 31/8-9 3/2160 5 13,3 CC 10,64 125'

Carl Johan Jepson Å 7/9-9 3/2140 0 14,1a CC 7,25 60'
Carl Johan Jepson Å* 8/10-10 1/2160 5 13,9 CC 21,98 110'
Carl Johan Jepson Ö 11/11-6 6/2160 1 14,4 CC 3,72 35'
Carl Johan Jepson F 27/11-4 1/2180 2 13,2 CC 3,63 40'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Stall Toftaholm AB & Enhult Group AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

JEANS'N PASSION 1640:5 12,3AK *13,1M Total: 47 13-6-3 1.039.800

5 6,ljbr.s.e Maharajah - 22: 16 6-2-2 14,1a 577.50021: 15 1-2-0 12,3a 118.800
Jeans N.Overhalls e Andover Hall Joakim Lövgren Hd* 9/7-10 7/2640 1 14,1a CC 3,70 110'

Joakim Lövgren Kh 20/7-4 6/2480 d 2ag CC 1,40 80'
Joakim Lövgren Å* 13/8-8 4/2160 0 13,2 CC 9,08 220'
Joakim Lövgren Kr 16/9-7 4/2160 1 13,7 CC 2,40 150'
Joakim Lövgren Kr 4/10-5 3/3180 3 14,3 CC 3,34 60'

Uppf: Both Horses HB, Ljungbyholm
Äg: Both Horses HB, Ljungbyholm
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

GEORGIA AM 1640:6 *10,7AK 12,9K Total: 39 14-7-4 884.500

6 6,ljbr.s.e Timoko - 22: 14 5-2-1 10,7a 253.50021: 21 8-2-3 12,8a 548.500
Extraordinaire e Duke of York André Eklundh Ax 30/9-9 7/2140 2 13,1a CC 10,68 60'

Emilia Leo F 10/10-4 7/2140 0 14,0a CC 9,46 50'
André Eklundh Å 27/10-8 8/1640 1 12,3a CC 23,43 40'
André Eklundh Mp 7/11-4 3/2140 1 14,8a CC 2,66 25'
André Eklundh Å* 30/11-9 6/2140 0 12,9a CC 17,62 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall David Persson AB, m fl
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Ax André Eklundh (David Persson)

JOY ALISSA 1640:7 11,1AK *11,9K Total: 45 10-3-7 816.300

7 5,br.s.e Maharajah - 22: 16 3-0-4 11,1a 234.80021: 16 4-0-3 11,1a 359.500
Glittra C.D. e Igor Brick Claes Sjöström S* 24/9-4 3/2160 6 13,1 CC 94,21 220'

William Ekberg Ö 13/10-4 11/2100 3 13,3a Cc 42,32 60'
William Ekberg E 25/10-8 6/2140n 1 15,1 CC 2,49 30'
William Ekberg F 14/11-4 2/2140 3 14,2a Cc 6,59 40'
Fredrik Linder G 29/11-4 7/1640 1 11,1a CC 7,17 25'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

NINA GINTO 1640:8 11,0AK *12,6M Total: 48 11-6-6 1.245.500

8 6,mbr.s.e Yarrah Boko - 22: 17 5-2-2 11,0a 755.00021: 17 4-3-1 12,1a 328.500
Ninotchka e Spotlite Lobell Gustav Johansson B* 27/8-4 1/2140 1 12,6 CC 2,60 200'

Gustav Johansson Å 7/9-6 5/1640 3 11,0a CC 10,07 60'
Stefan Persson Å* 8/10-5 9/2140 8 12,3a CC 69,70 500'
Stefan Persson J* 22/10-6 3/2180 5 14,3 CC 11,99 110'
Stefan Persson S* 23/11-9 1/2180 1 13,9 CC 6,85 110'

Uppf: Stall Guldgrävarna KB, Skärhamn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Sofia Aronsson)

BEWARE KRONOS 1640:9 *11,2AK 13,3M Total: 50 9-11-1 695.350

9 5,svbr.s.e Muscle Hill - 22: 26 2-5-1 11,2a 308.05021: 17 4-4-0 13,6a 196.300
Pleasure Kronos e Varenne Dwight Pieters Å 5/10-7 5/1640 1 12,3a CC 7,09 60'

Dwight Pieters J* 22/10-9 3/1640 d kubag CC 36,20 110'
Jeppe Juel J 8/11-8 1/1640 4 12,3a CC 2,60 35'
Jeppe Juel J* 19/11-10 4/2160 6 14,2 CC 41,17 110'
Jeppe Juel Å* 30/11-9 11/2140 4 12,7a CC 63,78 110'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Dwight Pieters (Jerry Riordan)

ALEXI QUICK 1640:10 *11,6AK *13,5M Total: 29 8-3-2 999.900

10 6,br.s.e Up and Quick - 22: 3 1-0-0 13,0a 81.500 21: 7 3-1-0 11,6a 312.400
Blended Bellouet e Jag de Bellouet Rikard N Skoglund Å* 8/21-7 7/2160 0 ug CC 28,10 220'

Björn Goop Bs* 9/21-8 8/2160 1 13,5 CC 10,42 110'
Björn Goop Ax* 24/7-12 6/2160 4 13,7 CC 14,43 110'
Björn Goop S 17/8-9 10/2640 0 14,1a CC 17,91 200'
Björn Goop Ax 30/9-9 6/2140 1 13,0a cc 8,54 60'

Uppf: Sellén Marit, Bollstabruk
Äg: Ulf Sellén AB, Bollstabruk
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

NANNY'S GIRL 1640:11 12,0AK 13,7M Total: 40 7-6-6 684.607

11 5,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 19 4-2-5 12,0a 477.30721: 14 2-3-0 13,9a 122.800
Enjoy Our Nanny e Enjoy Lavec Ken Ecce Ch 27/8-6 2000t 3 16,8a – – 8,92 -

Ken Ecce J* 3/9-5 2/2140 d 8ag CC 39,02 110'
Ken Ecce J 28/9-8 1/2160 3 13,7 CC 7,77 60'
Ken Ecce Å* 8/10-10 4/2160 3 13,8 CC 7,33 110'
Lee Nimåker Ro* 29/10-8 6/2160 0 ug CC 4,47 110'

Uppf: Cover Konsult AB, Genarp
Äg: Cover Konsult AB & Patomella Tak AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Tomas Malmqvist)

KRAKAS 1640:12 11,8AK 13,0K Total: 59 10-8-8 847.500

12 6,br.s.e Yarrah Boko - 22: 19 3-4-2 11,8a 321.500 21: 17 1-2-4 13,7a 135.400
Quiche e Super Photo Kosmos Jan Ove Olsen Rä 25/9-10 3/2140 1 13,9a CC 16,99 35'

Jan Ove Olsen S 12/10-9 8/1660 5 13,0 CC 11,44 60'
Jan Ove Olsen Ro 21/10-6 6/1640 2 11,8a CC 12,35 40'
Jan Ove Olsen E* 12/11-10 2/2160 7 13,8 CC 17,83 110'
Jan Ove Olsen B 23/11-9 2/2160 3 13,4 CC 10,85 150'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: TA Maskin i Forsa AB, Forsa
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-7DD-2 V5-5 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 ÅBY

3-åriga svenska högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041210 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Svensk Travsport hederspris till segrande häst ägare, hästskötare och uppfödare.

START 19.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsport Unghästserie | Treåringslopp

CHIMI 2140:1 *15,8M Total: 1 1-0-0 40.000

1 3,ljbr.h.e Bold Eagle - 22: 1 1-0-0 40.000 21: 0 0-0-0 
Face for Ever e Viking Kronos Petter Karlsson F 4/4-k 1/2140 k 19,2 – – gdk -

Björn Goop S 9/11-1 4/2140 1 15,8 cc 1,30 40'Uppf: Goop Annika, Kil
Äg: Emanér AB, Karlstad
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

FRANKY BAHIA 2140:2 *16,2M Total: 2 1-0-0 31.500

2 3,br.h.e Maharajah - 22: 2 1-0-0 31.500 21: 0 0-0-0 
Americandream A.T. e Extreme Dream Conrad Lugauer J 13/9-k 2/2140 k 18,1 – – gdk -

Conrad Lugauer J 28/9-1 6/2140 d 10g cc 1,24 30'
Conrad Lugauer Å 17/11-1 6/2140 1 16,2 cc 2,38 30'

Uppf: Lugauer Conrad, Blentarp
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

GLOBAL DREAM ON 2140:3 17,1AM 16,3M Total: 4 0-1-2 46.000

3 3,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 22: 4 0-1-2 17,1a 46.000 21: 0 0-0-0 
Global Unattached e Love You Ulf Ohlsson Ax 30/8-k 7/2140 k 18,6 – – gdk -

Ulf Ohlsson Vg 18/9-1 6/2148 2 19,0g cc 2,10 20'
Björn Goop Ax 30/9-10 6/2140 3 16,3 cc 2,08 25'
Thomas Uhrberg Å 13/10-4 10/2140 4 17,2g cc 4,93 50'
Magnus Jakobsson Ax 8/11-4 5/2140 3 17,1a cc 4,19 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Tranquility Capital AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

DYNAMITE ON TIME 2140:4 17,2M Total: 7 0-1-0 33.500

4 3,skm.h.e Solvato - 22: 7 0-1-0 33.500 21: 0 0-0-0 
Dynamite Cookie e Majesty of Rock Kim Eriksson Ax 5/7-6 3/2140 6 19,5g cc 17,51 25'

Dwight Pieters Ax 20/9-6 4/2140 2 17,2 cc 23,54 25'
Victor Rosleff Å 13/10-4 5/2140 7 20,2g cc 12,14 50'
Gustav Johansson Ax 25/10-7 3/2160n 8 18,8 cc 26,66 25'
Dwight Pieters Å 30/11-1 9/2160 0 18,6g cc 53,50 30'

Uppf: Axelson Annika, Veddige
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå
Dwight Pieters (Mika Haapakangas)

KIT SILVIO 2140:5 17,1AM 18,3M Total: 4 0-2-0 37.000

5 3,br.s.e Raja Mirchi - 22: 4 0-2-0 17,1a 37.000 21: 0 0-0-0 
Vacation Silvio e Dream Vacation Thomas Uhrberg J 11/21-k 1/2160 k 21,9 – – gdk -

Thomas Uhrberg Å 21/7-7 6/2140 2 18,3 cc 3,34 30'
Thomas Uhrberg J 16/8-1 9/2140 8 18,8 cc 5,82 50'
Thomas Uhrberg J 15/11-2 8/2140 2 18,3 cc 8,09 30'
Kaj Widell Å 30/11-3 4/2140 0 17,1a cc 66,10 50'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

ABEL LOCK 2140:6 17,2AM *17,7M Total: 4 1-0-1 42.000

6 3,svbr.v.e Tobin Kronos - 22: 4 1-0-1 17,2a 42.000 21: 0 0-0-0 
Siri Lock e Fast Photo Stefan Persson Ax 5/7-k 3/2140 k 22,5g – – gdk -

Thomas Dalborg Ax 30/8-2 10/2140 3 18,6g cc 17,22 25'
Thomas Dalborg Ax 20/9-6 9/2140 d ug cc 8,56 25'
Mikael J Andersson Ax 1/11-2 10/2140 1 17,7 cc 7,48 25'
Mikael J Andersson Ax 8/11-4 3/2140 5 17,2a cc 7,66 40'

Uppf: Stall Safety Lock HB, Lidköping
Äg: Stall Safety Lock HB, Lidköping
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Mikael Wallgren)

MANCAVE 2140:7 19,2AM 17,6M Total: 8 0-0-1 40.400

7 3,mbr.v.e Ken Warkentin - 22: 8 0-0-1 19,2a 40.400 21: 0 0-0-0 
Glamour Håleryd e Going Kronos Olof Thorson J 2/11-10 1/2140 5 19,1 Cc 28,45 30'

Olof Thorson Å 9/11-3 9/2140 0 21,0g Cc 58,42 50'
Olof Thorson Hd 21/11-6 8/2140 5 20,4g CC 24,79 25'
Olof Thorson Å 24/11-3 7/2140 3 17,6 cc 31,55 50'
Olof Thorson Hd 5/12-10 2/2140 cc 40'

Uppf: Eljert Thomas, Kungsbacka
Äg: Eljert Thomas, Kungsbacka
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd
Olof Thorson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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JANUARI
FEBRUARI
MARS
APRIL
MAJ
JUNI
JULI
AUGUSTI
SEPTEMBER
OKTOBER
NOVEMBER
DECEMBER

TORSDAG  55 TORSDAG 1212 ONSDAG  1818 TORSDAG 2626
ONSDAG 11 LÖRDAG 1111 TORSDAG 1616 ONSDAG  2222
TORSDAG  22 LÖRDAG 44 TORSDAG 99 TORSDAG 1616 ONSDAG  2222 TORSDAG 3030
LÖRDAG 11 ONSDAG  1212 FREDAG 2121 ONSDAG  2626
LÖRDAG 66 TORSDAG 1111 ONSDAG  1717 TORSDAG 2525
LÖRDAG 33 TORSDAG 88 TORSDAG 1515 TORSDAG 2929

TORSDAG 33 LÖRDAG 1212 TORSDAG 1717 TORSDAG 2424 ONSDAG  3030
ONSDAG  66 FREDAG  1515 TORSDAG 2121 ONSDAG  2727 LÖRDAG 3030
TORSDAG  55  LÖRDAG 1414 TORSDAG 1919 ONSDAG  2525
TORSDAG  22  TORSDAG  99  ONSDAG  1515 TISDAG  2121  TORSDAG 2323 ONSDAG  2929
LÖRDAG 22 ONSDAG  66  LÖRDAG 99  TORSDAG 1414 ONSDAG  2020  TORSDAG  2828

www.abytravet.se

TÄVLINGSTYP

SS | högst

SS  | högre

SS  | hög

SS		| övrig

SS | lunch

SS | bredd

Med reservation för ev. ändringar.

 STJÄRNMÄRKTA = HÖJDPUNKTER
11 feb  | V75 Champions
 1 april | Algot Scotts Minne
21 april | Uttagningar Pokalloppen

 6 maj | Paralympiatravet 
 12 aug | Sofiero Åby Stora Pris
 30 sept | Svenskt Mästerskap
9 dec | Legolas Minne

TÄVLINGSDAGAR 2023

EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN
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OMSÄTTNING
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SPELFORM

OMSÄTTNING
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AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE
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OMSÄTTNING
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AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING UTDELNING
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AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

KOMMANDE VECKA:
ROMME LÖRDAG 17 DECEMBER | KL 14.45

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

Postadress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-fre 09.00-16.00, 
lunchstängt 12.00-13.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00

T.f. VD/Sportchef 
Jon W Pedersen 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson  070-267 09 48
Vice Sportchef 
Linda Friberg 070-660 61 60

Banmästare 
Oscar Uhrberg 070-526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson  070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Sanna Langmarker 031-706 66 37 
Bordsbokning 031-706 66 00

Inskrivningen 031-706 66 19 
Gästboxar  
Cecilia Olsson  031-706 66 06 
Hovslagare  
Jonas Ohlsson  070-581 03 68
Banfotograf  
Annika Niklasson Adolfsson 073-318 58 22 
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel 031-384 02 00

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 
 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Referent
Alex Persson
Banveterinär  
Björn Sandgren
Mårten Hansson
Inskrivningschef
Stefan Samuelson

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER 

TÄVLINGSRUTINER
Peter Bronsman (ordf)
Tore Lund (v ordf)
Glenn Grimhage
Hans Göran Johansson
Lars Järpedal

Anna-Karin Knight
Eric Lindquist
Katarina Magnusson
Admir Zukanovic
Bernt A Runberg (suppl)

www.abytravet.se

PROFFSTRÄNARE

PRISER
Entré 100 kr Förköp via abytravet.se
Prenumeration  Åbyprogrammet 810 kr (helår)
Parkering  8 kr/timme

SÄKERHETS FÖRE SKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare 
i paddockområdet, särskilt inom pad-
dock A och B. Barnvagnar är förbjudna i 
paddockområdet, hundar ska vara kopp-
lade. Visa hänsyn och hjälp varandra för 
största möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obligatoriskt 
i alla lopp för körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare betrak-
tas som anländ till banan när alkotest 
genomförts (§ 37).
BARFOTAINFORMATION
Från 1 december till och med 28 februari 
gäller generellt barfotaförbud i hela land-
et. Under denna period behöver du inte 
lämna skoinformation.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns i 
inskrivningen. Måldomarnämnden kontak-
tar ekipage kontrollanten som meddelar 
de aktiva under tävlingarna. Ansvaret är 
dock alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster-
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrollanten 
när defilering kan påbörjas. Defi lering i 
högervarv (bakvarv) samlat och i num-
merordning. Häst får vara uppcheckad vid 
defileringen. Om önskan finns att defilera 
efter övriga ekipage kontaktas ekipage- 
kontrollant i god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom 
ban domarnämnden och på informations-
tavlorna vid måltornet och vid 
500-metersmarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Erhålls i stallbacksinfarten och finns 
anslaget vid inskriningen. Använd alltid 
tilldelad box och  kontakta inskrivningen 
vid frågor eller byte. Specifika önskemål 
om boxplats ska meddelas senast två 
dagar innan  tävlingsdag. 
GÄSTBOXHYRA
360 kronor per tillfälle. Fri boxhyra för 
hästar tränade av Åbylicenserade tränare.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/

tränare med möjlighet att se måldomar-
nämndens översiktsfilm. Kallelse från 
måldomarnämnden via högtalare. 
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i  paddock 
B, i anslutning till torget.  
Jonas Ohlsson tel. 070-581 03 68
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifierings regler finns i tävlingsregle-
mentet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i  lokal erna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs hästen 
till defileringsvolten där ekipagekontrollant 
finns till hjälp. Vid defilerings volten finns 
en genomgående uppstallningsplats med  
diverse utrustning för åt gärd av materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för snab-
bare resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker vid 
defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återlämnas 
väl rengjorda senast 15 minuter efter 
sista loppet. Häst betraktas som anländ 
till banan när nummertecken uthämtats 
(§37). Ej startande häst skall bära ”EJ” 
nummerbricka och får använda banan 
fram till 30 minuter före första start. 
(Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds-
personal finns på plats alla tävlings dagar. 
OPEN STRETCH
Åbytravet har två extra spår på upp-
loppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter i 
terminalen utanför paddock B (miljökrav 
från Mölndals Kommun). Transportfordon 
parkeras sedan på anvisade platser ned-
anför defileringsvolten i paddockområdet. 
PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid vinnartri-
bunen på publikplats. Iakttag försiktighet 

vid värmning på tävlingsbanan (ej tillåtet i 
bakvarv) under pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före  första 
start. Åby har även extra bilprovstart efter 
defileringen, cirka 3,5 minuter till start i 
lopp utskrivna upp till 100.000 kr auto-
start. Samt i två åringslopp med autostart. 
Inför lopp sker provstarterna omedelbart 
efter avslutad defilering vid markering/
startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar med 
den till provtagningsstallet i paddock B 
vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + B samt  
gemensamma utrymmen i  paddock- 
området. På defilerings volten information  
via ekipage kontrollant, se avsnitt 
”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på inner-
plan. Meddelas även via  hög talarna från 
speaker.
VETERINÄR
Banveterinären och jourhavande veteri-
när kontaktas via inskrivningen.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På inner banan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. Var 
uppmärksam på anläggningspersonalens 
maskiner för ban preparering.  
OBS! Värmning i bakvarv på tävlings-
banan ej tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Cecilia Olsson i 
god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 06.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i tävlings-
paddocken måste ljud- och bullernivåer 
hållas nere. Material och inredning är 
anpassat för detta. Informationstavlor 
ersätter en stor del av de högtalarutrop 
som funnits tidigare. Det ställer något 
högre krav på de aktiva att själva söka 
information om t.ex. tid till defilering.

Roger Z Andersson 
070-554 15 27
André Eklundh   
070-813 18 90
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Mika Haapakangas 
076-140 49 90
Per Henriksen 
073-810 73 74
Madelene Karlsson 
070-300 67 38

Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström 
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10

TORSDAG 15 DECEMBER | START 18.20 
ONSDAG 21 DECEMBER | START 18.27 
TORSDAG 5 JANUARI | START 18.20 

KOMMANDE TÄVLINGAR

Grattis till segern!
Vi fotograferar alla lopp på Åbytravet. 
Vill du beställa ett minne från segerloppet? 
Beställ vinnartavlan direkt på www.aln.se
Bilder, julkort, mus-mattor, tröjor mm.

ALN Pressbild AB, Domnarvsgatan 11, 163 53 Spånga
Tel: 08-366 480. Fax: 08-363 300. www.aln.se

Vårt bildarkiv  
www.aln.se

är öppet för alla. Logga in som 
gäst och titta runt bland de 
tusentals bilder våra fotografer 
fångar på travbanorna. Titta på 
bilderna på favorithästen innan 
du beställer tavlor, bilder, jul-
kort, oljemålning eller tröjor. 
Arkivet innehåller över 200.000 
bilder och fylls kontinuerligt på 
med nya fräscha bilder.

ALN Pressbild AB, Domnarvsgatan 11, 
163 53  SPÅNGA
tel: 08-36 64 80, fax: 08-36 33 00
www.aln.se, e-mail: info@aln.se



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: Linda Friberg

Entreprenad  Grönyta Lantbruk

www.gunnarsmaskiner.se
Kungälv – Åsarp – Vara – Skövde – Borås – Töreboda – Lidköping 


